



Uribe Kostako emakidaren trafikoak Bilboko itsasadarreko Eskuinaldeari dagozkion zerbitzuetan eta Ezkerraldeko Leioako campuseraino dauden zerbitzuetan bil daitezke.

Ezkerraldea - Leioako Campusa lotura.

Ezkerraldeko udalerrien eta EHUko Leioako Campusaren arteko lotura linea hauen bidez egiten da: A2315 SANTURTZI – PORTUGALETE – SESTAO - EHU, A2316 SESTAO –EHU eta A2326 GURUTZETA – BARAKALDO –EHU. Azkenik, A2336 MUSKIZ - EHU lineak Meatzaldea eta unibertsitate-campusa lotzen ditu.

Linea horiek ibilbide desberdinak dituzte ordutegi-tartearen, puntako orduaren eta haraneko orduaren arabera: puntako orduan, zerbitzua emandako udalerririk guztiek zuzeneko lotura dute Leioako campusarekin. Haraneko orduan, A2315 lineak bere ibilbidea aldatzen du, horrela, Santurtzi, Portugalete eta Sestao herrietatik ibiltzen da, Leioarekin duen lotura mantentzeko, eta beraz, zuzeneko zerbitzurik gabe, eta bidaia-denbora luzeagoarekin.

Antzeko inguruabarra gertatzen da egutegiko tarte desberdinetan: eskola-egutegian eta errefortzuak dituen eskola-egutegian, puntako orduko zerbitzua erabiltzen da; egutegi murriztuetan eta udakoan, berriz, konfigurazioa haraneko ordutegiaren antzekoa da, hau da, A2315 lineak bere ibilbidea aldatzen du, udalerririk guztietatik igarotzeko, Barakaldo barne. Horri esker, lotura bermatzen da.

Eskuinaldeko eta Uribe Kostako loturak.

Alde batetik, Leioa eta Getxotik Bilbora daude udalerririk arteko trafikoak biltzen ditu; bestetik, Uribe Kostako udalerririk Getxorekin lotzen dituen trafikoak eta Uribe Kostako udalerririk barneko trafikoak.



A2315 LINEA: SANTURTZI - PORTUGALETE - UPV/EHU

Linearen xedea da Santurtzi eta Portugalete EHuko Leioako campuseko bidaiak sortzen/erakartzen dituen zentroarekin lotzea.

Bizkaiko udalerrriak Leioako campusarekin lotzen dituzten gainerako lineek bezala, eskola-egunetan bakarrik ematen du zerbitzua lineak, eta, beraz, ez da ibiltzen ez larunbatetan, ez jaiegunetan. Halaber, beste konfigurazio batzuk izaten ditu oporraldietan,aldi horietan, gutxienerako lotura mantentzeko ezkerretatik Leioako EHUraino.

Halaber, eskola-egunetan zenbait konfigurazio ditu. Hauek ezartzen ditu:

- Zerbitzu indartua, orokorra, unibertsitate-zentroaren sarrera eta irteerei erantzuteko.
- Azterketa aldietan errefortzuak kentzen dira, hala ere, zerbitzuaren ordutegia mantentzen da.
- Zerbitzu murriztua, udako azterketak amaitzen direnetik uztaiera arte.

Azkenik, eskolik gabeko egunetan (Aste Santua eta uztaiera), lineak lotura mantentzen du Leioako campusarekin, zerbitzu oso murriztuarekin, lantokiaren sarrerak eta irteerak errazteko, bai irakasleei, bai administrazioko eta zerbitzuetako langileei.

1. IBILBIDEAK

Zk.	Noranz.	Ibilbidea	Km
001	I	Santurtzi - Portugalete - EHU	17.13
001	V	Santurtzi - Portugalete - EHU	16.8
002	I	Santurtzi - Portugalete - Sestao (Galindo bidea) - EHU	18.72
002	V	Santurtzi - Portugalete - Sestao (Galindo bidea) - EHU	18.4
003	I	Santurtzi - Portugalete - Sestao - Barakaldo - EHU	19.96
003	V	Santurtzi - Portugalete - Sestao - Barakaldo - EHU	19.31
004	I	Santurtzi-Portugalete- EHU (Errefortzu Zerbitzua)	16.94
005	I	Santurtzi-Portugalete-EHU (Magisteritza)	17.88

2. IBILBIDEAREN MAPA



3. IBILBIDEAK

A2315 SANTURTZI – PORTUGALETE –EHU

1. IBILBIDEA

Santurtzi – Portugalete –EHU

Noranz.	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gune a
I	1	48082010	Kabiezes	SANTURTZI	2
I	2	48082011	Anbulatorioa	SANTURTZI	2
I	3	48082025	Parkea (Arkupeak)	SANTURTZI	2
I	4	48082005	San Juan de Dios ospitalea	SANTURTZI	2
I	5	48078005	Abaro 11	PORTUGALETE	2
I	6	48078014	Carlos VII 4	PORTUGALETE	2
I	7	48078015	Carlos VII 18	PORTUGALETE	2
I	8	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2
V	1	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2
V	2	48078012	Carlos VII (Los Angeles Kafetegia)	PORTUGALETE	2
V	3	48078013	Carlos VII 3	PORTUGALETE	2
V	4	48078004	Abaro 10	PORTUGALETE	2
V	5	48078048	San Juan de Dios ospitalea	PORTUGALETE	2
V	6	48082046	Parkea (XVIII. mendea)	SANTURTZI	2
V	7	48082007	Gernika Parkea	SANTURTZI	2
V	8	48082008	Anbulatorioa	SANTURTZI	2
V	9	48082010	Kabiezes	SANTURTZI	2



2. IBILBIDEA

Santurtzi - Portugalete - Sestao (Galindo bidea) - EHU

Noranz .	Hurrenkerak	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48082010	Kabiezes	SANTURTZI	2
I	2	48082011	Anbulatorioa	SANTURTZI	2
I	3	48082025	Parkea (Arkupeak)	SANTURTZI	2
I	4	48082005	San Juan de Dios ospitalea	SANTURTZI	2
I	5	48078005	Abaro 11	PORTUGALETE	2
I	6	48078014	Carlos VII 4	PORTUGALETE	2
I	7	48078015	Carlos VII 18	PORTUGALETE	2
I	8	48078016	Miguel de Unamuno (Beilatokia)	PORTUGALETE	2
I	9	48078017	Errepelega	PORTUGALETE	2
I	10	48084019	Hilerria	SESTAO	2
I	11	48084020	Las Llanas	SESTAO	2
I	12	48084032	Galindo bidea, 12 (INEM)	SESTAO	2
I	13	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2
V	1	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2
V	2	48084033	Galindo bidea, 13 (INEM)	SESTAO	2
V	3	48084017	Las Llanas	SESTAO	2
V	4	48084018	Hilerria	SESTAO	2
V	5	48078010	Errepelega	PORTUGALETE	2
V	6	48078011	Ramón y Cajal (gasolindegia)	PORTUGALETE	2
V	7	48078012	Carlos VII (Los Angeles Kafetegia)	PORTUGALETE	2
V	8	48078013	Carlos VII 3	PORTUGALETE	2



V	9	48078004	Abaro 10	PORTUGALETE	2
V	10	48078048	San Juan de Dios ospitalea	PORTUGALETE	2
V	11	48082046	Parkea (XVIII. mendea)	SANTURTZI	2
V	12	48082007	Gernika Parkea	SANTURTZI	2
V	13	48082008	Anbulatorioa	SANTURTZI	2
V	14	48082010	Kabiezes	SANTURTZI	2

3. IBILBIDEA

Santurtzi – Portugalete – Sestao –Barakaldo - EHU

Noranz.	Hurrenkera	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gunea
I	1	48082010	Kabiezes	SANTURTZI	2
I	2	48082011	Anbulatorioa	SANTURTZI	2
I	3	48082025	Parkea (Arkupeak)	SANTURTZI	2
I	4	48082005	San Juan de Dios ospitalea	SANTURTZI	2
I	5	48078005	Abaro 11	PORTUGALETE	2
I	6	48078014	Carlos VII 4	PORTUGALETE	2
I	7	48078015	Carlos VII 18	PORTUGALETE	2
I	8	48078016	Miguel de Unamuno (Beilatokia)	PORTUGALETE	2
I	9	48078017	Errepelega	PORTUGALETE	2
I	10	48084019	Hilerria	SESTAO	2
I	11	48084020	Las Llanas	SESTAO	2
I	12	48084032	Galindo bidea, 12 (INEM)	SESTAO	2
I	13	48013105	Landeta Goikoa	BARAKALDO	2
I	14	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2
V	1	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2
V	2	48013109	Landeta bekoa	BARAKALDO	2
V	3	48084033	Galindo bidea, 13 (INEM)	SESTAO	2
V	4	48084017	Las Llanas	SESTAO	2
V	5	48084018	Hilerria	SESTAO	2
V	6	48078010	Errepelega	PORTUGALETE	2
V	7	48078011	Ramón y Cajal (gasolindegia)	PORTUGALETE	2



V	8	48078012	Carlos VII (Los Angeles Kafetegia)	PORTUGALETE	2
V	9	48078013	Carlos VII 3	PORTUGALETE	2
V	10	48078004	Abaro 10	PORTUGALETE	2
V	11	48078048	San Juan de Dios ospitalea	PORTUGALETE	2
V	12	48082046	Parkea (XVIII. mendea)	SANTURTZI	2
V	13	48082007	Gernika Parkea	SANTURTZI	2
V	14	48082008	Anbulatorioa	SANTURTZI	2
V	15	48082010	Kabiezes	SANTURTZI	2

4. IBILBIDEA

Santurtzi – Portugalete – EHU (Errefortzu Zerbitzua)

Noranz.	Hurrenkera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48082025	Parkea (Arkupeak)	SANTURTZI	2
I	2	48082005	San Juan de Dios ospitalea	SANTURTZI	2
I	3	48078005	Abaro 11	PORTUGALETE	2
I	4	48078014	Carlos VII 4	PORTUGALETE	2
I	5	48078015	Carlos VII 18	PORTUGALETE	2
I	6	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2

5. IBILBIDEA

Santurtzi – Portugalete – EHU (Magisteritza)

Noranz.	Hurrenkera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48082010	Kabiezes	SANTURTZI	2
I	2	48082011	Anbulatorioa	SANTURTZI	2
I	3	48082025	Parkea (Arkupeak)	SANTURTZI	2
I	4	48082005	San Juan de Dios ospitalea	SANTURTZI	2
I	5	48078005	Abaro 11	PORTUGALETE	2
I	6	48078014	Carlos VII 4	PORTUGALETE	2
I	7	48078015	Carlos VII 18	PORTUGALETE	2
I	8	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2



4. ORDUTEGIAKETA EGUTEGIA

Lineak zenbait ordutegi ditu, dagokion egutegiko denboraldiaren arabera. Oro har, Leioako campuserako lineak unibertsitate-zentrora sartzeko eta irteteko orduen arabera antolatzen direnez, ordutegiak egutegiko tarte bakoitzaren arabera jasotzen dira:

Egutegia: EHU eskola-egunak:

JOANERA

IRTEERAK SANTURTZITIK

Eskola egunak:

07:10 07:40 08:10 08:40 09:10* 10:10* 11:10* 12:10* 13:10 14:10 15:10 16:10* 17:10*

* Zerbitzu hauek Sestaotik igarotzen dira

ITZULERA

EHU-TIK IRTEERAK:

Eskola egunak:

10:05* 11:05* 12:05* 13:05 14:05 15:05* 16:05* 17:05* 18:05 19:05 20:05 21:35#

* Zerbitzu hauek Sestaotik igarotzen dira

Zerbitzu hau A2336 lineak ematen du, 21:35ean, astelehenetik ostegunera, eta 20:30ean, ostiraletan. Muskizeraino heltzen da.

Egutegia: EHU murriztua

JOANERA

Santurtzitik irteerak

Eskola egunak: 07:10etik 17:10era orduro

Zerbitzu guztiak Sestaotik doaz

ITZULERA

Irteerak EHUtik

Eskola egunak: 10:05etik 20:05era orduro

Zerbitzu guztiak Sestaotik doaz

Egutegia: EHU eskolarik gabeko egunak

JOANERA

Santurtzitik irteerak:

Lanegunak: 08:00 09:00 10:00

Zerbitzu guztiak Sestao eta Barakaldotik doaz

ITZULERA

Irteerak EHUtik



Lanegunak: 12:05 13:05 14:05 .Zerbitzu guztiak Sestao eta Barakaldotik doaz

5. URTEKO KILOMETRO KOPURUA

Denboraldia	Egun kop.	Egun mota	Ibilbid ea	Esp. Joana	Esp. Etorria	Km/egun	Km/urte
08 - EHU Eskola-egunak	174	Laneguna	001	3	5	135,39	23.557,86
			002	6	6	222,72	38.753,28
			005	4		71,52	12.444,48
09 - EHU Murriztua	30	Laneguna	002	11	11	408,32	12.249,60
10 - EHU Ez Eskolakoa	22	Laneguna	003	3	3	117,81	2.591,82
Errefortzua EHU Eskola-egunak	144	Laneguna	004	1		16,94	2.439,36
KILOMETROAK GUZTIRA							92.036,40



A2316 LINEA: SESTAO - EHU

Linea honek Sestao EHUrekin zuzenean lotzen du 07:30eko zerbitzuan, eta Barakaldotik, gainerako zerbitzuak. Sestao eta EHUren arteko lotura. Linea EHUren eskola egunetan bakarrik ibiltzen da.

Leioako campusaren ordutegietan bakarrik du zerbitzua, eta eskola-egunetan. Horrela, gainerako egunean, A2315 linearen bidez egiten da lotura, sarreran deskribatutakoaren arabera.

Eskola egunik gabeko egutegian, Sestao - EHUren lotura A2315 linearen bidez egiten da, A2316 lineak ez duelako zerbitzurik ematen.

1. IBILBIDEAK

Zk.	Noranz.	Ibilbidea	Km
001	I	Sestao - UPV/EHU	13.69
001	V	Sestao - UPV/EHU	14.6
002	I	Sestao - UPV/EHU (Magisteritza) (Zuzeneko Zerbitzua)	13.14
003	I	Sestao-UPV/EHU (Magisteritza)	14.44

2. IBILBIDEAREN MAPA

Bistaratu plana

1. IBILBIDEAK

A2316 SESTAO - UPV/EHU

1. IBILBIDEA

Sestao - UPV/EHU

Noranz.	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gune a
I	1	48084021	El Kasko Plaza (Las Llanas)	SESTAO	2
I	2	48084023	Kueto (Vicente Blasco Ibáñez)	SESTAO	2
I	3	48084024	Kale Nagusia, 64 (Zahar-Egoitza)	SESTAO	2
I	4	48084012	Urbinaaga (La Naval)	SESTAO	2
I	5	48013061	Erreketa	BARAKALDO	2
I	6	48013105	Landeta Goikoa	BARAKALDO	2
I	7	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2



V	1	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2
V	2	48084002	Urbinaga (La Naval)	SESTAO	2
V	3	48084014	Kale Nagusia, 55 (Zahar-Egoitza)	SESTAO	2
V	4	48084015	Kueto (Kale Nagusia)	SESTAO	2
V	5	48084021	El Kasko Plaza (Las Llanas)	SESTAO	2

2. IBILBIDEA

Sestao - UPV/EHU (Magisteritza) (Zuzeneko Zerbitzua)

Noranz.	Hurrenker a	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gunea
I	1	48084021	El Kasko Plaza (Las Llanas)	SESTAO	2
I	2	48084023	Kueto (Vicente Blasco Ibáñez)	SESTAO	2
I	3	48084024	Kale Nagusia, 64 (Zahar-Egoitza)	SESTAO	2
I	4	48084012	Urbinaga (La Naval)	SESTAO	2
I	5	48013061	Erreketa	BARAKALDO	2
I	6	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2

3. IBILBIDEA

Sestao-UPV/EHU (Magisteritza)

Noranz.	Hurrenker a	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gunea
I	1	48084021	El Kasko Plaza (Las Llanas)	SESTAO	2
I	2	48084023	Kueto (Vicente Blasco Ibáñez)	SESTAO	2
I	3	48084024	Kale Nagusia, 64 (Zahar-Egoitza)	SESTAO	2
I	4	48084012	Urbinaga (La Naval)	SESTAO	2
I	5	48013061	Erreketa	BARAKALDO	2
I	6	48013105	Landeta Goikoa	BARAKALDO	2
I	7	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2



2. ORDUTEGIAK ETA EGUTEGIA

Lineak EHUren eskola-egutegian bakarrik ematen du zerbitzua.

Egutegia: EHU eskola-egunak:

SESTAOTIK IRTEERAK:

Eskola egunak: 07:30 08:20 13:30 14:30 15:30

OHARRA:

Santurtzitik (A2315) datozen zerbitzuetarako aurreikusitako tarteko ordutegietan, zerbitzu horiek Sestao eta EHUren arteko geltoki hauetan bakarrik egingo dira: Las Llanas 23 eta Galindo bidea (INEM): 09:30* 10:30* 11:30* 12:30* 16:30* 17:30*

07:30eko zerbitzuak ez du Landeta (Goikoa) egiten, EHUra zuzenean doa

EHU-TIK IRTEERAK:

Eskola egunak: 10:05* 11:05* 12:05* 13:05 14:05 15:05* 16:05* 17:05* 18:05 19:05 20:05 21:35#

* Zerbitzu hauek Santurtzira doaz, eta Galindo bidea 13 (INEMen aurrean) eta Las Llanas 8 geltokiak bakarrik egiten dira.

Zerbitzu hau A2336 lineak ematen du, 21:35ean, astelehenetik ostegunera, eta 20:30ean, ostiraletan. Muskizeraino heltzen da.

3. URTEKO KILOMETRO KOPURUA

Denboraldia	Egun kop.	Egun mota	Ibilbidea	Esp. Joana	Esp. Etorria	Km/egun	Km/urte
08 - EHU Eskola-egunak	174	Laneguna	001	3	5	114,07	19.848,18
			002	1		13,14	2.286,36
			003	1		14,44	2.512,56
KILOMETROAK GUZTIRA							24.647,10



A2326 LINEA: BARAKALDO - UPV / EHU

Linea honek Barakaldoko hirigunean Leioako campusarekin lotzen du. Horrez gain, Gurutzetako auzoak eta Zorrotzakoak linea horretako zerbitzuak dituzte, Leioako campusarekin lotura mantentzeko, Barakaldoren bidez.

Aipatutako abiaburuez gain, zerbitzua haraneko orduan bereziki indartzen da, eta puntako orduko uneetan, Sestaotik datorren A2316 lineako zerbitzuarekin.

Lineak ez du zerbitzurik ematen Gabonetako, Aste Santuko eta udako oporraldian.

1. IBILBIDEAK

Zk.	Noranz.	Ibilbidea	Km
001	I	Gurutzeta - Barakaldo - EHU	10.14
001	V	Gurutzeta - Barakaldo - EHU	9.38
002	I	Barakaldo - UPV/EHU	7.83
002	V	Barakaldo - UPV/EHU	7.37
003	I	Gurutzeta - Barakaldo-UPV/EHU (Magisteritza)	10.89
004	I	Barakaldo- EHU (Magisteritza/Magisterio)	8.58
005	I	Zorrotza-Gurutzeta-Barakaldo- EHU (Magisteritza)	12.81
005	V	Zorrotza-Gurutzeta-Barakaldo- EHU (Magisteritza)	11.21

2. IBILBIDEAREN MAPA

Bistaratu plana

3. IBILBIDEAK

A2326 BARAKALDO - UPV/EHU

1. IBILBIDEA

Gurutzeta - Barakaldo - EHU

Noranz.	Hurrenker a	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gune a
I	1	48013015	Balejo	BARAKALDO	2
I	2	48013129	Argenta	BARAKALDO	2
I	3	48013018	Lutxana (eliza)	BARAKALDO	2
I	4	48013105	Landeta Goikoa	BARAKALDO	2
I	5	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2



V	1	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2
V	2	48013109	Landeta bekoa	BARAKALDO	2
V	3	48013021	Lutxana (eliza)	BARAKALDO	2
V	4	48013022	Andicollano (Anbulatorioa)	BARAKALDO	2
V	5	48013015	Balejo	BARAKALDO	2

2. IBILBIDEA

Barakaldo - UPV/EHU

Noranz.	Hurrenker a	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gunea
I	1	48013105	Landeta Goikoa	BARAKALDO	2
I	2	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2
V	1	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2
V	2	48013109	Landeta bekoa	BARAKALDO	2

3. IBILBIDEA

Gurutzeta - Barakaldo-UPV/EHU (Magisteritza)

Noranz.	Hurrenker a	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gunea
I	1	48013015	Balejo	BARAKALDO	2
I	2	48013129	Argenta	BARAKALDO	2
I	3	48013018	Lutxana (eliza)	BARAKALDO	2
I	4	48013105	Landeta Goikoa	BARAKALDO	2
I	5	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2

4. IBILBIDEA

Barakaldo- EHU (Magisteritza/Magisterio)

Noranz.	Hurrenker a	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gunea
---------	----------------	-------	--------------	-----------	-------



I	1	48013105	Landeta Goikoa	BARAKALDO	2
I	2	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2

5. IBILBIDEA

Zorrotza – Gurutzeta -Barakaldo- EHU (Magisteritza)

Noranz.	Hurrenke ra	Kodea	Deskribapena	Udalerría	Gunea
I	1	48020008	Zorrotza (Fray Juan 8)	BILBAO	1
I	2	48013007	Burtzeña (Gasolindegia/Gasolinera)	BARAKALDO	2
I	3	48013015	Balejo	BARAKALDO	2
I	4	48013129	Argenta	BARAKALDO	2
I	5	48013018	Lutxana (eliza)	BARAKALDO	2
I	6	48013105	Landeta Goikoa	BARAKALDO	2
I	7	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2
V	1	48054034	EHU Oteiza Plaza	LEIOA	2
V	2	48013109	Landeta bekoa	BARAKALDO	2
V	3	48013021	Lutxana (eliza)	BARAKALDO	2
V	4	48013022	Andicollano (Anbulatorioa)	BARAKALDO	2
V	5	48013015	Balejo	BARAKALDO	2
V	6	48013013	Burtzeña (Batzokia)	BARAKALDO	2
V	7	48020212	Zorrotza (Fray Juan 35)	BILBAO	1

4. ORDUTEGIAK ETA EGUTEGIA

Egutegia: EHU eskola-egunak:

BARAKALDOTIK IRTEERAK:

Eskola egunak:

07:35# 08:05 08:35*# 09:35# 10:35 11:35 12:35 13:35# 13:45* 14:35# 14:45* 15:35
15:45* 16:35 17:35

*Sestaotik (A2316) datozen zerbitzuak igarotzeko aurreikusita dagoen ordutegia. Geltoki hauek egingo dituzte zerbitzuek: Sestao - Erreketa - Landeta - UPV/EHU

Gurutzetatik datozen zerbitzuak igarotzeko aurreikusitako ordutegia



GURUTZETATIK IRTEERAK:

Eskola egunak: 07:25# 08:25 09:25# 13:25 14:25

Ibilbidea: Balejo (Gurutzeta) - Argenta - Lutxana - Landeta - EHU.

Zorrotzatik datozen zerbitzuak igarotzeko aurreikusitako ordutegia

ZORROTZATIK IRTEERAK:

Eskola egunak: 07:15 09:15

Zerbitzu guztiek plataforma jasotzailea dute

ITZULERA

UNIBERTSITATETIK IRTEERAK:

BARAKALDORAINO (Landeta):

Eskola egunak: 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:35*

* Zerbitzu hau A2336 lineak ematen du, 21:35ean, astelehenetik ostiralera, eta 20:30ean, ostiraletan. Muskizeraino heltzen da.

GURUTZETARAINO:

Eskola egunak: 13:05 14:05 15:05 18:05 19:05 20:05

ZORROTZARAINO:

Eskola egunak: 19:05 20:05

Egutegia: EHU murriztua

BARAKALDOTIK IRTEERAK:

Eskola egunak:

07:35# 08:35# 09:35# 10:35 11:35 12:35 13:35# 14:35# 15:35 16:35 17:35

Gurutzetatik datozen zerbitzuak igarotzeko aurreikusitako ordutegia

GURUTZETATIK IRTEERAK:

Eskola egunak: 07:25 08:25 09:25 13:25 14:25

Ibilbidea: Balejo (Gurutzeta) - Argenta - Lutxana - Landeta - EHU.

ZORROTZATIK IRTEERAK:

Eskola egunak: 07:15 09:15

ITZULERA

UNIBERTSITATETIK IRTEERAK:

BARAKALDORAINO (Landeta)

Eskola egunak: 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

GURUTZETARAINO:

Eskola egunak: 13:05 14:05 15:05 18:05 19:05 20:05



ZORROTZARAINO:

Eskola egunak: 19:05 20:05

5. URTEKO KILOMETRO KOPURUA

Denboraldia	Egun kop.	Egun mota	Ibilbidea	Esp. Joana	Esp. Etorria	Km/egun	Km/urte
08 - EHU Eskola-egunak	174	Laneguna	001	2	4	57,80	10.057,20
			002	6	4	76,46	13.304,04
			003	1		10,89	1.894,86
			004	1		8,58	1.492,92
			005	2	2	48,04	8.358,96
Errefortzua EHU Eskola-egunak	144	Laneguna	002	1	1	15,20	2.188,80
09 - EHU Murriztua	30	Laneguna	001	2	4	57,80	1.734,00
			002	6	4	76,46	2.293,80
			003	1		10,89	326,70
			005	2	2	48,04	1.441,20
KILOMETROAK GUZTIRA							43.092,48



A2336 LINEA: MUSKIZ - UPV/EHU

Linea honek MUSKIZ - TRAPAGARAN igarobidea Leioako campusarekin lotzen du, N-634 errepidearen bidez. Lineak, guztira, joaneko 4 bidaia eta itzulerako 5 ditu, dagoen eskaerarekin bat datozenak.

1. IBILBIDEAK

Zk.	Noranz	Ibilbidea	Km
001	I	Muskiz - EHU (Zuzeneko Zerbitzua)	25.08
001	V	Muskiz - EHU (Zuzeneko Zerbitzua)	25.27
002	V	Muskiz - UPV/EHU	24.67
003	I	Muskiz - UPV/EHU (Magisteritza) (Zuzeneko Zerbitzua)	25.83

2. IBILBIDEAREN MAPA

Bistaratu plana

3. IBILBIDEAK

A2336 MUSKIZ - UPV/EHU

1. IBILBIDEA

Muskiz - EHU (Zuzeneko Zerbitzua)

Noranz	Hurren	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gunea
I	1	48071042	San Juan	MUSKIZ	3
I	2	48071008	Las Acacias	MUSKIZ	3
I	3	48071016	Autonomia	MUSKIZ	3
I	4	48071015	El Crucero	MUSKIZ	3
I	5	48002006	Las Carreras (Ambrosio de los Heros 39)	ABANTO-ZIERBENA	3
I	6	48002011	Udaletxea	ABANTO-ZIERBENA	3
I	7	48002012	Institutua	ABANTO-ZIERBENA	3
I	8	48083025	Udaletxea	ORTUELLA	2
I	9	48083008	El Minero (Anbulatorioa)	ORTUELLA	2
I	10	48083009	Etxaba	ORTUELLA	2



I	11	48083010	Urioste	ORTUELLA	2
I	12	48080004	Primero de Mayo (Udaletxea)	TRAPAGARAN	2
I	13	48080005	Primero de Mayo 32	TRAPAGARAN	2
I	14	48080007	Ugarte	TRAPAGARAN	2
I	15	48054020	EHU Biblioteka	LEIOA	2
V	1	48054020	EHU Biblioteka	LEIOA	2
V	2	48080008	Ugarte	TRAPAGARAN	2
V	3	48080002	Primero de Mayo 53	TRAPAGARAN	2
V	4	48080003	Primero de Mayo (Udaletxea)	TRAPAGARAN	2
V	5	48083005	Urioste	ORTUELLA	2
V	6	48083006	Etxaba	ORTUELLA	2
V	7	48083007	El Minero (Anbulatorioa)	ORTUELLA	2
V	8	48083011	Udaletxea	ORTUELLA	2
V	9	48002016	Institutua	ABANTO-ZIERBENA	3
V	10	48002017	Udaletxea	ABANTO-ZIERBENA	3
V	11	48002005	Las Carreras (Ambrosio de los Heros 42)	ABANTO-ZIERBENA	3
V	12	48071001	El Crucero	MUSKIZ	3
V	13	48071043	Autonomia	MUSKIZ	3
V	14	48071002	Las Acacias	MUSKIZ	3
V	15	48071047	San Juan	MUSKIZ	3



2. IBILBIDEA

Muskiz - UPV/EHU

Noranz	Hurren	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
V	1	48054020	EHU Biblioteka	LEIOA	2
V	2	48013106	La Florida 7	BARAKALDO	2
V	3	48013108	La Libertad (Los Hermanos Parkea)	BARAKALDO	2
V	4	48084033	Galindo bidea, 13 (INEM)	SESTAO	2
V	5	48084017	Las Llanas	SESTAO	2
V	6	48084018	Hilerria	SESTAO	2
V	7	48078010	Errepelega	PORTUGALETE	2
V	8	48078011	Ramón y Cajal (gasolindegia)	PORTUGALETE	2
V	9	48078012	Carlos VII (Los Angeles Kafetegia)	PORTUGALETE	2
V	10	48078013	Carlos VII 3	PORTUGALETE	2
V	11	48078004	Abaro 10	PORTUGALETE	2
V	12	48078048	San Juan de Dios ospitalea	PORTUGALETE	2
V	13	48082046	Parkea (XVIII. mendea)	SANTURTZI	2
V	14	48082007	Gernika Parkea	SANTURTZI	2
V	15	48082008	Anbulatorioa	SANTURTZI	2
V	16	48082009	Kabiezes	SANTURTZI	2
V	17	48002003	El Casal	ABANTO-ZIERBENA	3
V	18	48002005	Las Carreras (Ambrosio de los Heros 42)	ABANTO-ZIERBENA	3
V	19	48071001	El Crucero	MUSKIZ	3
V	20	48071043	Autonomia	MUSKIZ	3
V	21	48071002	Las Acacias	MUSKIZ	3
V	22	48071047	San Juan	MUSKIZ	3



3. IBILBIDEA

Muskiz - UPV/EHU (Magisteritza) (Zuzeneko Zerbitzua)

Noranz .	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48071042	San Juan	MUSKIZ	3
I	2	48071008	Las Acacias	MUSKIZ	3
I	3	48071016	Autonomia	MUSKIZ	3
I	4	48071015	El Crucero	MUSKIZ	3
I	5	48002006	Las Carreras (Ambrosio de los Heros 39)	ABANTO-ZIERBENA	3
I	6	48002011	Udaletxea	ABANTO-ZIERBENA	3
I	7	48002012	Institutua	ABANTO-ZIERBENA	3
I	8	48083025	Udaletxea	ORTUELLA	2
I	9	48083008	El Minero (Anbulatorioa)	ORTUELLA	2
I	10	48083009	Etxaba	ORTUELLA	2
I	11	48083010	Urioste	ORTUELLA	2
I	12	48080004	Primero de Mayo (Udaletxea)	TRAPAGARAN	2
I	13	48080005	Primero de Mayo 32	TRAPAGARAN	2
I	14	48080007	Ugarte	TRAPAGARAN	2
I	15	48054020	EHU Biblioteka	LEIOA	2

4. ORDUTEGIAKETAEGUTEGIA

MUSKIZETIK IRTEERAK:

Eskola egunak: 6:50 7:45 13:15 14:15

IRTEERAK EHU-TIK:

Eskola egunak: 12:25 13:05 14:05 18:05 19:05 *21:35

*OHARRA: Zerbitzu bat dago 21:35ean, astelehenetik ostegunera, eta 20:30ean, ostiraletan, ibilbide honekin: BARAKALDO (La Florida, Avda. Libertad 18) - SESTAO (Galindo bidea, INEM, Las Llanas 8, Hilerría) - PORTUGALETE (Errepelega, Ramón y Cajal 11, Carlos VII- Los Angeles kafetegia-, Carlos VII 3, Abaro 10, San Juan de Dios ospitalea) - SANTURTZI (Parkea, Anbulatorioa, Kabiezes) - ABANTO (El Casal,-Las Carreras) - MUSKIZ (Crucero).



5. URTEKO KILOMETRO KOPURUA

Denboraldia	Egun kop.	Egun mota	Ibilbidea	Esp. Joana	Esp. Etorria	Km/egun	Km/urte
08 - EHU Eskola-egunak	141	Astelehenetik ostegunera	001	2	5	176,51	24.887,91
			002		1	24,67	3.478,47
			003	2		51,66	7.284,06
08 - EHU Eskola-egunak	33	Ostirala	001	2	5	176,51	5.824,83
			002		1	24,67	814,11
			003	2		51,66	1.704,78
09 - EHU Murriztua	30	Laneguna	001	4	5	226,67	6.800,10
KILOMETROAK GUZTIRA							50.794,26



A3411 LINEA: BILBO – GETXO - Azkorri

Lineak Getxo eta Erandio herriak Bilborekin lotzen ditu. Bi trafiko nagusiki dira: alde batetik, Getxo eta Bilboren arteko loturak, linearen bidaia guztien % 50 baino gehiago direnak; bestetik, Getxo – Getxo, % 50 baino zertxobait gutxiago direnak, eta udalerrri horretako auzoak lotzen dituena: Areta, Algorta eta Andra Mari.

Lineak bi ibilbide ditu, eta bat Gorrondatxeko hondartzan amaitzen da: udan, hango hondartzaren sarbidea errazteko, bi ibilbideak hondartza horretan amaitzen dira, eta ordu erdiko maiztasuna mantentzen du.

1. IBILBIDEAK

Zk.	Noran z.	Ibilbidea	Km
001	I	Bilbo - Getxo	16.18
001	V	Bilbo - Getxo	17.04
002	I	Bilbo - Getxo - Azkorri	17.84
002	V	Bilbo - Getxo - Azkorri	17.92
003	I	Lamiako Pasai - Getxo - Azkorri	7.91
004	V	Udondoko Dartsena - Bilbo	8.7

2. IBILBIDEAREN MAPA

Bistaratu plana

3. IBILBIDEAK

A3411 BILBO – GETXO - Azkorri

1. IBILBIDEA

Bilbo - Getxo

Noranz .	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48020088	Zabalgune plaza (Mapfre)	BILBAO	1
I	2	48020129	Museo Plaza	BILBAO	1
I	3	48020036	Deustuko Unibertsitatea (Pío X Plaza)	BILBAO	1



I	4	48020037	San Pedro plaza	BILBAO	1
I	5	48020038	Bidarte (Lehendakari Aguirre 42)	BILBAO	1
I	6	48020110	Sarrikoko Biribilgunea	BILBAO	1
I	7	48020039	Sarriko (Lehendakari Aguirre 88)	BILBAO	1
I	8	48020040	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 140)	BILBAO	1
I	9	48020041	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 154)	BILBAO	1
I	10	48020042	Levante plaza (Lehendakari Aguirre 172)	BILBAO	1
I	11	48020045	Lutxana (Elorrieta erribera)	BILBAO	1
I	12	48902001	Lutxana	ERANDIO	2
I	13	48902002	Erandioko erribera	ERANDIO	2
I	14	48902003	Jose Luis Goioaga	ERANDIO	2
I	15	48902004	Altzaga (pasaia)	ERANDIO	2
I	16	48902005	Jose Luis Goioaga (Axpeko Dartsena)	ERANDIO	2
I	17	48902006	Axpeko erribera	ERANDIO	2
I	18	48902007	Udondoko Dartsena	ERANDIO	2
I	19	48054016	Lamiako Pasai	LEIOA	2
I	20	48044034	Eduardo Coste	GETXO	2
I	21	48044035	Bizkaia Zubia	GETXO	2
I	22	48044036	Zugatzarte 2 (Marítimo)	GETXO	2
I	23	48044037	Zugatzarte 38 (Reparadoras)	GETXO	2
I	24	48044038	Zugatzarte 54 (Triángulo)	GETXO	2
I	25	48044039	Algortako etorb. 12 (Regoyos)	GETXO	2
I	26	48044040	Algortako etorb. 16 (Txomintxu)	GETXO	2
I	27	48044041	Algortako etorb. 32 (San Ignazio)	GETXO	2
I	28	48044042	Algortako etorb. 74 (kasinoa)	GETXO	2
I	29	48044043	Telletxe 2 (Geltokia)	GETXO	2
I	30	48044055	Telletxe 40	GETXO	2
I	31	48044056	Aingeruaren etorbidea, 18	GETXO	2
I	32	48044057	Aingeruaren etorbidea, 34 (La Venta)	GETXO	2
I	33	48044064	Andra Mari	GETXO	2
V	1	48044064	Andra Mari	GETXO	2



V	2	48044058	Aingeruaren etorbidea, 47 (La Venta)	GETXO	2
V	3	48044059	Aingeruaren etorbidea, 23	GETXO	2
V	4	48044061	San Martin 33-35	GETXO	2
V	5	48044062	San Martin (Trinitarioak)	GETXO	2
V	6	48044063	Algortako Etorbidea 59	GETXO	2
V	7	48044046	Algortako etorb. 47 (kasinoa)	GETXO	2
V	8	48044047	Algortako etorb. 31 (San Ignazio)	GETXO	2
V	9	48044048	Algortako etorb. 17 (Txomintxu)	GETXO	2
V	10	48044049	Algortako etorb. 13 (Regoyos)	GETXO	2
V	11	48044050	Zugatzarte (Triángulo)	GETXO	2
V	12	48044051	Zugatzarte 35 (Reparadoras)	GETXO	2
V	13	48044052	Areeta 9 (eliza)	GETXO	2
V	14	48044053	Bizkaia Zubia	GETXO	2
V	15	48044054	Eduardo Coste	GETXO	2
V	16	48054017	Lamiako Pasai	LEIOA	2
V	17	48902008	Udondoko Dartsena	ERANDIO	2
V	18	48902009	Axpeko erribera	ERANDIO	2
V	19	48902010	Jose Luis Goioaga (Axpeko Dartsena)	ERANDIO	2
V	20	48902011	Altzaga (pasaia)	ERANDIO	2
V	21	48902012	Jose Luis Goioaga	ERANDIO	2
V	22	48902013	Erandioko erribera	ERANDIO	2
V	23	48902014	Lutxana	ERANDIO	2
V	24	48020046	Lutxana (Elorrieta erribera)	BILBAO	1
V	25	48020047	Elorrieta erribera	BILBAO	1
V	26	48020048	Levante plaza (Lehendakari Aguirre 179)	BILBAO	1
V	27	48020049	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 161)	BILBAO	1
V	28	48020050	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 147)	BILBAO	1
V	29	48020114	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 131)	BILBAO	1
V	30	48020051	Sarriko (Lehendakari Aguirre 83)	BILBAO	1
V	31	48020052	Bidarte (Lehendakari Aguirre 33)	BILBAO	1
V	32	48020053	San Pedro plaza	BILBAO	1
V	33	48020054	Deustuko Unibertsitatea (Pio X Plaza)	BILBAO	1



V	34	48020055	Museo Plaza	BILBAO	1
V	35	48020088	Zabalgune plaza (Mapfre)	BILBAO	1



2. IBILBIDEA

Bilbo – Getxo – Azkorri

Noranz.	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48020088	Zabalgune plaza (Mapfre)	BILBAO	1
I	2	48020129	Museo Plaza	BILBAO	1
I	3	48020036	Deustuko Unibertsitatea (Pío X Plaza)	BILBAO	1
I	4	48020037	San Pedro plaza	BILBAO	1
I	5	48020038	Bidarte (Lehendakari Aguirre 42)	BILBAO	1
I	6	48020110	Sarrikoko Biribilgunea	BILBAO	1
I	7	48020039	Sarriko (Lehendakari Aguirre 88)	BILBAO	1
I	8	48020040	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 140)	BILBAO	1
I	9	48020041	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 154)	BILBAO	1
I	10	48020042	Levante plaza (Lehendakari Aguirre 172)	BILBAO	1
I	11	48020045	Lutxana (Elorrieta erribera)	BILBAO	1
I	12	48902001	Lutxana	ERANDIO	2
I	13	48902002	Erandioko erribera	ERANDIO	2
I	14	48902003	Jose Luis Goioaga	ERANDIO	2
I	15	48902004	Altzaga (pasaia)	ERANDIO	2
I	16	48902005	Jose Luis Goioaga (Axpeko Dartsena)	ERANDIO	2
I	17	48902006	Axpeko erribera	ERANDIO	2
I	18	48902007	Udondoko Dartsena	ERANDIO	2
I	19	48054016	Lamiako Pasai	LEIOA	2
I	20	48044034	Eduardo Coste	GETXO	2
I	21	48044035	Bizkaia Zubia	GETXO	2
I	22	48044036	Zugatzarte 2 (Marítimo)	GETXO	2
I	23	48044037	Zugatzarte 38 (Reparadoras)	GETXO	2
I	24	48044038	Zugatzarte 54 (Triángulo)	GETXO	2
I	25	48044039	Algortako etorb. 12 (Regoyos)	GETXO	2
I	26	48044040	Algortako etorb. 16 (Txomintxu)	GETXO	2



I	27	48044041	Algortako etorb. 32 (San Ignazio)	GETXO	2
I	28	48044042	Algortako etorb. 74 (kasinoa)	GETXO	2
I	29	48044043	Telletxe 2 (Geltokia)	GETXO	2
I	30	48044055	Telletxe 40	GETXO	2
I	31	48044056	Aingeruaren etorbidea, 18	GETXO	2
I	32	48044057	Aingeruaren etorbidea, 34 (La Venta)	GETXO	2
I	33	48044016	Zientoetxe 4 (jauregia)	GETXO	2
I	34	48044017	Zientoetxe 16 (Karmelitak)	GETXO	2
I	35	48044018	Zientoetxe 20 (Martiturri)	GETXO	2
I	36	48044019	Zientoetxe 28 (Saratxaga)	GETXO	2
I	37	48044020	Zientoetxe 42 (Moreaga)	GETXO	2
I	38	48044021	Azkorri	GETXO	2
V	1	48044022	Azkorri	GETXO	2
V	2	48044023	Zientoetxe 45 (Moreaga)	GETXO	2
V	3	48044024	Zientoetxe 23 (Saratxaga)	GETXO	2
V	4	48044025	Zientoetxe 19 (Martiturri)	GETXO	2
V	5	48044026	Zientoetxe 9 (Karmelitak)	GETXO	2
V	6	48044027	Zientotxea z.g. (Jauregia)	GETXO	2
V	7	48044058	Aingeruaren etorbidea, 47 (La Venta)	GETXO	2
V	8	48044059	Aingeruaren etorbidea, 23	GETXO	2
V	9	48044061	San Martin 33-35	GETXO	2
V	10	48044062	San Martin (Trinitarioak)	GETXO	2
V	11	48044063	Algortako Etorbidea 59	GETXO	2
V	12	48044046	Algortako etorb. 47 (kasinoa)	GETXO	2
V	13	48044047	Algortako etorb. 31 (San Ignazio)	GETXO	2
V	14	48044048	Algortako etorb. 17 (Txomintxu)	GETXO	2
V	15	48044049	Algortako etorb. 13 (Regoyos)	GETXO	2
V	16	48044050	Zugatzarte (Triángulo)	GETXO	2
V	17	48044051	Zugatzarte 35 (Reparadoras)	GETXO	2
V	18	48044052	Areeta 9 (eliza)	GETXO	2
V	19	48044053	Bizkaia Zubia	GETXO	2



V	20	48044054	Eduardo Coste	GETXO	2
V	21	48054017	Lamiako Pasai	LEIOA	2
V	22	48902008	Udondoko Dartsena	ERANDIO	2
V	23	48902009	Axpeko erribera	ERANDIO	2
V	24	48902010	Jose Luis Goioaga (Axpeko Dartsena)	ERANDIO	2
V	25	48902011	Altzaga (pasaia)	ERANDIO	2
V	26	48902012	Jose Luis Goioaga	ERANDIO	2
V	27	48902013	Erandioko erribera	ERANDIO	2
V	28	48902014	Lutxana	ERANDIO	2
V	29	48020046	Lutxana (Elorrieta erribera)	BILBAO	1
V	30	48020047	Elorrieta erribera	BILBAO	1
V	31	48020048	Levante plaza (Lehendakari Aguirre 179)	BILBAO	1
V	32	48020049	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 161)	BILBAO	1
V	33	48020050	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 147)	BILBAO	1
V	34	48020114	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 131)	BILBAO	1
V	35	48020051	Sarriko (Lehendakari Aguirre 83)	BILBAO	1
V	36	48020052	Bidarte (Lehendakari Aguirre 33)	BILBAO	1
V	37	48020053	San Pedro plaza	BILBAO	1
V	38	48020054	Deustuko Unibertsitatea (Pio X Plaza)	BILBAO	1
V	39	48020055	Museo Plaza	BILBAO	1
V	40	48020088	Zabalgune plaza (Mapfre)	BILBAO	1



3. IBILBIDEA

Lamiako Pasai – Getxo – Azkorri

Noranz.	Hurren- kera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48054016	Lamiako Pasai	LEIOA	2
I	2	48044034	Eduardo Coste	GETXO	2
I	3	48044035	Bizkaia Zubia	GETXO	2
I	4	48044036	Zugatzarte 2 (Marítimo)	GETXO	2
I	5	48044037	Zugatzarte 38 (Reparadoras)	GETXO	2
I	6	48044038	Zugatzarte 54 (Triángulo)	GETXO	2
I	7	48044039	Algortako etorb. 12 (Regoyos)	GETXO	2
I	8	48044040	Algortako etorb. 16 (Txomintxu)	GETXO	2
I	9	48044041	Algortako etorb. 32 (San Ignazio)	GETXO	2
I	10	48044042	Algortako etorb. 74 (kasinoa)	GETXO	2
I	11	48044043	Telletxe 2 (Geltokia)	GETXO	2
I	12	48044055	Telletxe 40	GETXO	2
I	13	48044056	Aingeruaren etorbidea, 18	GETXO	2
I	14	48044057	Aingeruaren etorbidea, 34 (La Venta)	GETXO	2
I	15	48044016	Zientoetxe 4 (jauregia)	GETXO	2
I	16	48044017	Zientoetxe 16 (Karmelitak)	GETXO	2
I	17	48044018	Zientoetxe 20 (Martiturri)	GETXO	2
I	18	48044019	Zientoetxe 28 (Saratxaga)	GETXO	2
I	19	48044020	Zientoetxe 42 (Moreaga)	GETXO	2
I	20	48044021	Azkorri	GETXO	2

4. IBILBIDEA

Udondoko Dartsena – Bilbo

Noranz.	Hurren- kera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
V	1	48902008	Udondoko Dartsena	ERANDIO	2
V	2	48902009	Axpeko erribera	ERANDIO	2



V	3	48902010	Jose Luis Goioaga (Axpeko Dartsena)	ERANDIO	2
V	4	48902011	Altzaga (pasaia)	ERANDIO	2
V	5	48902012	Jose Luis Goioaga	ERANDIO	2
V	6	48902013	Erandioko erribera	ERANDIO	2
V	7	48902014	Lutxana	ERANDIO	2
V	8	48020046	Lutxana (Elorrieta erribera)	BILBAO	1
V	9	48020047	Elorrieta erribera	BILBAO	1
V	10	48020048	Levante plaza (Lehendakari Aguirre 179)	BILBAO	1
V	11	48020049	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 161)	BILBAO	1
V	12	48020050	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 147)	BILBAO	1
V	13	48020114	San Ignazio (Lehendakari Aguirre 131)	BILBAO	1
V	14	48020051	Sarriko (Lehendakari Aguirre 83)	BILBAO	1
V	15	48020052	Bidarte (Lehendakari Aguirre 33)	BILBAO	1
V	16	48020053	San Pedro plaza	BILBAO	1
V	17	48020054	Deustuko Unibertsitatea (Pio X Plaza)	BILBAO	1
V	18	48020055	Museo Plaza	BILBAO	1
V	19	48020088	Zabalgune plaza (Mapfre)	BILBAO	1

3. ORDUTEGIAK ETA EGUTEGIA

Neguko egutegia

BILBOTIK IRTEERAK:

Lanegunak:

07:00 07:30* 08:00 08:30* 09:00 09:30* 10:00 10:30* 11:00 11:30* 12:00 12:30* 13:00
13:30* 14:00 14:30* 15:00 15:30* 16:00 16:30* 17:00 17:30* 18:00 18:30* 19:00 19:30*
20:00 20:30* 21:00 21:30 22:00 22:30

* Lanegunak, 07:30etik 20:30era, orduro, Azkorrira heltzen dira.

Zerbitzu bereziak

Leioatik Aizkorrira: 7:00

Larunbatak eta jaiegunak:

08:00 08:30* 09:00 09:30* 10:00 10:30* 11:00 11:30* 12:00 12:30* 13:00 13:30* 14:00
14:30* 15:00 15:30* 16:00 16:30* 17:00 17:30* 18:00 18:30* 19:00 19:30* 20:00 20:30*
21:00 21:30 22:00 22:30

* Lanegunak, 08:30etik 20:30era, orduro, Azkorrira heltzen dira.



Zerbitzu bereziak:

Leioatik (Lamiako) Aizkorrira: 8:00.

ITZULERA

GETXOTIK IRTEERAK:

Lanegunak:

06:30 07:00 07:25* 08:00 08:25* 09:00 09:25* 10:00 10:25* 11:00 11:25* 12:00 12:25*
13:00 13:25* 14:00 14:25* 15:05 15:25* 16:00 16:25* 17:00 17:25* 18:00 18:25* 19:00
19:25* 20:00 20:25* 21:00 21:25*

* Irteerak Azkorritik.

Lanegunetan zerbitzu bat dago Leioatik (Udondoko nasan) Bilbora, 06:35ean.

Larunbatak eta jaiegunak:

07:00 07:25* 08:00 08:25* 09:00 09:25* 10:00 10:25* 11:00 11:25* 12:00 12:25* 13:00
13:25* 14:00 14:25* 15:00 15:25* 16:00 16:25* 17:00 17:25* 18:00 18:25* 19:00 19:25*
20:00 20:25* 21:00 21:25*

* 07:25etik 21:25era, ordura, irteerak Azkorritik.

Udako egutegia

JOANERA

BILBOTIK IRTEERAK:

Lanegunak:

07:00etik 20:30era, 30 minuturo, 21:00* 21:30* 22:00* 22:30*

*Andra Mariraino heltzen dira

Leioatik Getxoraino (Azkorri) zerbitzu bat dago 07:00etan.

Larunbatak eta jaiegunak:

08:30etik 20:30era, 30 minuturo, 21:00* 21:30* 22:00* 22:30*

*Andra Mariraino heltzen dira

Leioatik Getxoraino (Azkorri) zerbitzu bat dago 08:00etan eta 08:30ean.

ITZULERA

GETXOTIK IRTEERAK:

Lanegunak:

06:30* 07:00*, 07:25etik 21:25era, 30 minuturo

*Irteerak Andra Maritik

Leioatik Bilboraino zerbitzu bat dago 06:35ean.



Larunbatak eta jaiegunak:

07:25etatik 21:25era, 30 minuturo.

4. URTEKO KILOMETRO KOPURUA

Denboraldia	Egun kop.	Egun mota	Ibilbi dea	Esp. Joana	Esp. Etorria	Km/egun	Km/urte
03 - Negua	190	Laneguna	001	18	16	563,88	107.137,20
			002	14	15	518,56	98.526,40
			003	1		7,91	1.502,90
			004		1	8,70	1.653,00
03 - Negua	38	Larunbata	001	17	15	530,66	20.165,08
			002	13	15	500,72	19.027,36
			003	1		7,91	300,58
03 - Negua	47	Jaieguna	001	17	15	530,66	24.941,02
			002	13	15	500,72	23.533,84
			003	1		7,91	371,77
05 - Uda	57	Laneguna	001	4	2	98,80	5.631,60
			002	28	29	1.019,20	58.094,40
			003	1		7,91	450,87
			004		1	8,70	495,90
05 - Uda	13	Larunbata	001	4		64,72	841,36
			002	25	29	965,68	12.553,84
			003	2		15,82	205,66
05 - Uda	16	Jaieguna	001	4		64,72	1.035,52
			002	25	29	965,68	15.450,88
			003	2		15,82	253,12
12 - Gabonak (24-31)	2	Laneguna	001	14	15	482,12	964,24
			002	13	13	464,88	929,76
			003	1		7,91	15,82
			004		1	8,70	17,40
13 - Gabonak (25-1)	2	Jaieguna	001	12	9	347,52	695,04
			002	8	9	304,00	608,00
KILOMETROAK GUZTIRA							395.402,56



A3414 LINEA: BILBO – GETXO (ARTXANDAKO TUNELAK)

Linea honek, azkar eta zuzen lotzen ditu Getxo (beheko eremua) eta Leioa Bilbo hirigunearekin, Artxandako tuneletatik. Ibilbidea Bilbo Intermodalaren inguruan amaitzen da.

Linearen maiztasuna 20 minutukoa da, eta puntako orduetan errefortzuak ere baditu, Leioarantz eta Bilborantz, 07:00etatik 09:00etara.

Linearen maiztasuna handia denez, pertsonarik gehien garraiatzen duen linea da; urtean milioi bidaiari inguru ditu.

1. IBILBIDEAK

Zk.	Noran z.	Ibilbidea	Km
001	I	BILBO - GETXO (Artxandako Tunelak)	17.49
001	V	BILBO - GETXO (Artxandako Tunelak)	18.03
002	I	Elexalde - Getxo	6.15
003	I	Bilbo - Elexalde	11.34
004	V	Ondiz - Bilbo	10.95

2. IBILBIDEAREN MAPA

Bistaratu planoak

3. IBILBIDEAK

A3414 BILBO – GETXO (Artxandako Tunelak)

1. IBILBIDEA

Bilbo – Getxo (Artxandako Tunelak)

Noranz.	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48020208	Ingenieritza Eskola	BILBO	1
I	2	48020143	Kale Nagusia, 63 (Renault)	BILBO	1
I	3	48020069	Errekalde Zumarkalea, 29	BILBO	1
I	4	48054001	Santimami (Eroski)	LEIOA	2



I	5	48054002	Donibane/San Juan (kontserbatorioa)	LEIOA	2
I	6	48054003	Elexalde (Auzo Etxea)	LEIOA	2
I	7	48054004	Ondiz	LEIOA	2
I	8	48054005	Artatza (Suhiltzaileak)	LEIOA	2
I	9	48054038	Artatza (Landabarri)	LEIOA	2
I	10	48054060	Negurigane	LEIOA	2
I	11	48054065	Telleria (biribilgunea)	LEIOA	2
I	12	48044004	Makaleta, 46 (Fadura)	GETXO	2
I	13	48044005	Ollaretxe 8 (Getxo I)	GETXO	2
I	14	48044006	Ollaretxe 10 (El Redentor)	GETXO	2
I	15	48044029	Maidagan (parkea)	GETXO	2
I	16	48044015	Maidagan (La Venta)	GETXO	2
I	17	48044088	Andra Mari	GETXO	2
V	1	48044088	Andra Mari	GETXO	2
V	2	48044030	Maidagan (La Venta)	GETXO	2
V	3	48044014	Maidagan (parkea)	GETXO	2
V	4	48044007	Ollaretxe 33 (El Redentor)	GETXO	2
V	5	48044008	Makaleta 93 (Getxo I)	GETXO	2
V	6	48044009	Makaleta, 51 (Fadura)	GETXO	2
V	7	48054066	Telleria (biribilgunea)	LEIOA	2
V	8	48054048	Negurigane	LEIOA	2
V	9	48054061	Artatza (Landabarri)	LEIOA	2
V	10	48054006	Artatza (Suhiltzaileak)	LEIOA	2
V	11	48054007	Ondiz	LEIOA	2
V	12	48054008	Elexalde (Sakoneta)	LEIOA	2
V	13	48054009	Donibane/San Juan (kontserbatorioa)	LEIOA	2
V	14	48054010	Santimami (Eroski)	LEIOA	2
V	15	48020141	Errekalde Zumarkalea, 14	BILBO	1
V	16	48020020	Kale Nagusia, 46 (Sota)	BILBO	1
V	17	48020022	Kale Nagusia, 74	BILBO	1
V	18	48020208	Ingenieritza Eskola	BILBO	1



2. IBILBIDEA

Elxalde – GETXO

Noranz.	Hurrenk era	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48054003	Elxalde (Auzo Etxea)	LEIOA	2
I	2	48054004	Ondiz	LEIOA	2
I	3	48054005	Artatza (Suhiltzaileak)	LEIOA	2
I	4	48054038	Artatza (Landabarri)	LEIOA	2
I	5	48054060	Negurigane	LEIOA	2
I	6	48054065	Telleria (biribilgunea)	LEIOA	2
I	7	48044004	Makaleta, 46 (Fadura)	GETXO	2
I	8	48044005	Ollaretxe 8 (Getxo I)	GETXO	2
I	9	48044006	Ollaretxe 10 (El Redentor)	GETXO	2
I	10	48044029	Maidagan (parkea)	GETXO	2
I	11	48044015	Maidagan (La Venta)	GETXO	2
I	12	48044088	Andra Mari	GETXO	2

3. IBILBIDEA

Bilbao – Elxalde (Artxandako Tunelak)

Noranz.	Hurrenk era	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48020208	Ingenieritza Eskola	BILBO	1
I	2	48020143	Kale Nagusia, 63 (Renault)	BILBO	1
I	3	48020069	Errekalde Zumarkalea, 29	BILBO	1
I	4	48054001	Santimami (Eroski)	LEIOA	2
I	5	48054002	Donibane/San Juan (kontserbatorioa)	LEIOA	2
I	6	48054003	Elxalde (Auzo Etxea)	LEIOA	2





4. IBILBIDEA

Ondiz – Bilbo (Artxandako Tunelak)

Noranz.	Hurrenkera	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gunea
V	1	48054007	Ondiz	LEIOA	2
V	2	48054008	Elexalde (Sakoneta)	LEIOA	2
V	3	48054009	Donibane/San Juan (kontserbatorioa)	LEIOA	2
V	4	48054010	Santimami (Eroski)	LEIOA	2
V	5	48020141	Errekalde Zumarkalea, 14	BILBO	1
V	6	48020020	Kale Nagusia, 46 (Sota)	BILBO	1
V	7	48020022	Kale Nagusia, 74	BILBO	1
V	8	48020208	Ingenieritza Eskola	BILBO	1

4. ORDUTEGIAKETAEGUTEGIA

Neguko egutegia

JOANERA

BILBOTIK IRTEERAK:

Lanegunak:

07:00etatik 22:20ra, 20 minuturo.

Lanegunak, 06:55, Leioatik (Elexaldetik) Getxoraino.

Larunbatak:

07:40tik 21:40ra, 30 minuturo.

Bilbotik 22:30ean Leioaraino bakarrik heltzen da.

Jaiegunetan:

07:40tik 21:40ra orduro.

Bilbotik 22:30ean Leioaraino bakarrik heltzen da.

ITZULERA

GETXOTIK IRTEERAK:

Lanegunak:

06:40tik 21:40ra 20 minuturo

Lanegunetan zerbitzu bat dago Leioatik (Ondiz) eta Bilbotik, 06:30ean eta 06:45ean.



Larunbatak:

Lehen irteera 07:00etan. 07:40tik 21:40ra, 30 minuturo.

Jaiegunetan:

Lehen irteera 07:00etan. 07:40tik 21:40ra, orduro.

5. URTEKO KILOMETRO KOPURUA

Denboraldia	Egun kop.	Egun mota	Ibilbi dea	Esp. Joana	Esp. Etorria	Km/egun	Km/urte
03 - Negua	215	Laneguna	001	47	46	1.651,41	355.053,15
			002	1		6,15	1.322,25
			004		2	21,90	4.708,50
03 - Negua	44	Larunbat a	001	29	30	1.048,11	46.116,84
			003	1		11,34	498,96
03 - Negua	54	Jaieguna	001	15	16	550,83	29.744,82
			003	1		11,34	612,36
05 - Uda	32	Laneguna	001	31	31	1.101,12	35.235,84
			002	2		12,30	393,60
			004		1	10,95	350,40
05 - Uda	7	Larunbat a	001	29	30	1.048,11	7.336,77
			003	1		11,34	79,38
05 - Uda	9	Jaieguna	001	15	16	550,83	4.957,47
			003	1		11,34	102,06
12 - Gabonak (24-31)	2	Laneguna	001	40	41	1.438,83	2.877,66
			002	1		6,15	12,30
			004		2	21,90	43,80
13 - Gabonak (25-1)	2	Jaieguna	001	10	10	355,20	710,40
			003	1		11,34	22,68
Errefortzua	215	Laneguna	004		3	32,85	7.062,75
KILOMETROAK GUZTIRA							497.241,99



A3422 LINEA: AREETA - BERANGO

Lineak Berango udalerrria Getxoko beheko eremuarekin eta Getxoko udalerriko barneko trafikoekin lotzen du. Halaber, Leioako Artatza auzoa Fadura-I, Getxoko Areeta auzoa eta Leioako Artatzagane auzoarekin lotzen du. Ibilbidean Artea Merkataritza Zentroa dago, bidaiak erakartzen dituen zentroa.

Lineak ordubeteko maiztasuna du. Larunbatetan, merkataritza-ordutegian, ibilbidean Artea Merkataritza Zentroa barne hartzen duenez, zenbait arotan jende gehiegi izan ditzake, beraz, eskaeran errefortzuak behar izaten ditu.

1. IBILBIDEAK

Zk.	Noran z.	Ibilbidea	Km
001	I	Areeta - Berango (Artea)	10.86
001	V	Areeta - Berango (Artea)	10.89
002	I	Areeta - Berango	9.02
002	V	Areeta - Berango	8.72
003	V	Areeta - Berango (Artea, Villamontetik igarogabe)	10.01

2. IBILBIDEAREN MAPA

Bistaratu plana

3. IBILBIDEAK

A3422 Areeta - BERANGO

1. IBILBIDEA

Areeta - Berango (Artea)

Noranz.	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48054069	Santa Ana	LEIOA	2
I	2	48044034	Eduardo Coste	GETXO	2
I	3	48044035	Bizkaia Zubia	GETXO	2
I	4	48044073	Mayor Kalea 16	GETXO	2
I	5	48044074	Mayor Kalea 28 (Metro)	GETXO	2
I	6	48044075	Kresaltxu 16	GETXO	2



I	7	48054067	Gobelaurre	LEIOA	2
I	8	48054038	Artatza (Landabarri)	LEIOA	2
I	9	48054060	Negurigane	LEIOA	2
I	10	48054065	Telleria (biribilgunea)	LEIOA	2
I	11	48054064	Artea	LEIOA	2
I	12	48044004	Makaleta, 46 (Fadura)	GETXO	2
I	13	48044012	Salsidu (Getxo I)	GETXO	2
I	14	48044013	Salsidu (Basotxi)	GETXO	2
I	15	48016001	Axgane	BERANGO	2
I	16	48016002	Lantzarte	BERANGO	2
I	17	48016008	Elexalde (Udaletxea)	BERANGO	2
I	18	48016011	Arana lotunea	BERANGO	2
I	19	48016012	Landaia (anbulatorioa)	BERANGO	2
V	1	48016012	Landaia (anbulatorioa)	BERANGO	2
V	2	48016013	Moreaga	BERANGO	2
V	3	48016003	Elexalde (Kultur Etxea)	BERANGO	2
V	4	48016004	Lantzarte	BERANGO	2
V	5	48016005	Axgane	BERANGO	2
V	6	48044031	Salsidu (Basotxi)	GETXO	2
V	7	48044060	Salsidu 39 (Getxol)	GETXO	2
V	8	48044065	Bolue 3	GETXO	2
V	9	48044066	Arene 22	GETXO	2
V	10	48044067	Ibaizabal (Txikia Plaza)	GETXO	2
V	11	48044009	Makaleta, 51 (Fadura)	GETXO	2
V	12	48054064	Artea	LEIOA	2
V	13	48054066	Telleria (biribilgunea)	LEIOA	2
V	14	48054048	Negurigane	LEIOA	2
V	15	48054061	Artatza (Landabarri)	LEIOA	2
V	16	48044089	Gobelaurre, 45	GETXO	2
V	17	48044068	Gorbeia Mendia	GETXO	2
V	18	48044069	Las Mercedes (aparkalekua)	GETXO	2
V	19	48044053	Bizkaia Zubia	GETXO	2
V	20	48044054	Eduardo Coste	GETXO	2





2. IBILBIDEA

Areeta - Berango

Noranz.	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48054069	Santa Ana	LEIOA	2
I	2	48044034	Eduardo Coste	GETXO	2
I	3	48044035	Bizkaia Zubia	GETXO	2
I	4	48044073	Mayor Kalea 16	GETXO	2
I	5	48044074	Mayor Kalea 28 (Metro)	GETXO	2
I	6	48044075	Kresaltxu 16	GETXO	2
I	7	48054067	Gobelaurre	LEIOA	2
I	8	48054038	Artatza (Landabarri)	LEIOA	2
I	9	48054060	Negurigane	LEIOA	2
I	10	48054065	Telleria (biribilgunea)	LEIOA	2
I	11	48044004	Makaleta, 46 (Fadura)	GETXO	2
I	12	48044012	Salsidu (Getxo I)	GETXO	2
I	13	48044013	Salsidu (Basotxi)	GETXO	2
I	14	48016001	Axgane	BERANGO	2
I	15	48016002	Lantzarte	BERANGO	2
I	16	48016008	Elexalde (Udaletxea)	BERANGO	2
I	17	48016011	Arana lotunea	BERANGO	2
I	18	48016012	Landaia (anbulatorioa)	BERANGO	2
V	1	48016012	Landaia (anbulatorioa)	BERANGO	2
V	2	48016013	Moreaga	BERANGO	2
V	3	48016003	Elexalde (Kultur Etxea)	BERANGO	2
V	4	48016004	Lantzarte	BERANGO	2
V	5	48016005	Axgane	BERANGO	2
V	6	48044031	Salsidu (Basotxi)	GETXO	2
V	7	48044060	Salsidu 39 (GetxoI)	GETXO	2
V	8	48044065	Bolue 3	GETXO	2
V	9	48044066	Arene 22	GETXO	2
V	10	48044067	Ibaizabal (Txikia Plaza)	GETXO	2



V	11	48044009	Makaleta, 51 (Fadura)	GETXO	2
V	12	48054066	Telleria (biribilgunea)	LEIOA	2
V	13	48054048	Negurigane	LEIOA	2
V	14	48054061	Artatza (Landabarri)	LEIOA	2
V	15	48044089	Gobelaurre, 45	GETXO	2
V	16	48044068	Gorbeia Mendia	GETXO	2
V	17	48044069	Las Mercedes (aparkalekua)	GETXO	2
V	18	48044053	Bizkaia Zubia	GETXO	2
V	19	48044054	Eduardo Coste	GETXO	2

3. IBILBIDEA

Areeta – Berango (Artea, Villamontetik igaro gabe)

Noranz.	Hurrenkera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
V	1	48016012	Landaída (anbulatorioa)	BERANGO	2
V	2	48016013	Moreaga	BERANGO	2
V	3	48016003	Elexalde (Kultur Etxea)	BERANGO	2
V	4	48016004	Lantzarte	BERANGO	2
V	5	48016005	Axgane	BERANGO	2
V	6	48044031	Salsidu (Basotxi)	GETXO	2
V	7	48044060	Salsidu 39 (Getxol)	GETXO	2
V	8	48044067	Ibaizabal (Txikia Plaza)	GETXO	2
V	9	48044009	Makaleta, 51 (Fadura)	GETXO	2
V	10	48054064	Artea	LEIOA	2
V	11	48054066	Telleria (biribilgunea)	LEIOA	2
V	12	48054048	Negurigane	LEIOA	2
V	13	48054061	Artatza (Landabarri)	LEIOA	2
V	14	48044089	Gobelaurre, 45	GETXO	2
V	15	48044068	Gorbeia Mendia	GETXO	2
V	16	48044069	Las Mercedes (aparkalekua)	GETXO	2
V	17	48044053	Bizkaia Zubia	GETXO	2
V	18	48044054	Eduardo Coste	GETXO	2



4. ORDUTEGIAK ETA EGUTEGIA

Egutegi bakarra

JOANERA

IRTEERAK SANTA ANATIK:

Lanegunak:

07:00etatik 21:00etara orduro

* 07:00etako eta 08:00etako zerbitzuak ez dira Artea Merkataritza Zentroan gelditzen larunbat eta jaiegunetan:

09:00etatik 22:00etara orduro

ITZULERA

IRTEERAK BERANGOTIK

Lanegunak:

07:30etik 21:30era orduro.

* 07:30eko eta 08:30eko zerbitzuak ez dira Artea Merkataritza Zentroan gelditzen

Larunbatak eta jaiegunak:

09:30etik 22:30era orduro.

OHARRA:

21:30eko zerbitzua, lanegunetan, eta 22:30ekoa, larunbat eta jaiegunetan, ez da Villamontera igotzen.

5. URTEKO KILOMETRO KOPURUA

Denboraldia	Egun kop.	Egun mota	Ibilbi dea	Esp. Joana	Esp. Etorria	Km/egun	Km/urte
02 - Bakarra	247	Laneguna	001	13	12	269,94	66.675,18
			002	2	2	35,48	8.763,56
			003		1	10,01	2.472,47
02 - Bakarra	51	Larunbat a	001	14	13	291,53	14.868,03
			003		1	10,01	510,51
02 - Bakarra	63	Jaieguna	001	14	13	291,53	18.366,39
			003		1	10,01	630,63
12 - Gabonak (24-31)	2	Laneguna	001	13	12	269,94	539,88
			002	2	2	35,48	70,96
			003		1	10,01	20,02
13 - Gabonak (25-1)	2	Jaieguna	001	9	8	183,58	367,16
			003		1	10,01	20,02
KILOMETROAK GUZTIRA							113.304,81



A3451 LINEA: Areeta - Armintza

Lineak, alde batetik, Getxoren eta Uribeko Kostako udalerrien artean dauden trafikoak barne hartzen ditu. Hala ere, neurri txikiagoan, barneko bidaiak egiten ditu Getxoko udalerrian.

Bestetik, Plentziako metro-geltokia eta udalerrri horretako gainerakoak lotzen ditu; baita Gorliz eta Lemoiz ere. Bestalde, herri horiek eta Uribe Kostako udalerriak ere lotzen ditu.

1. IBILBIDEAK

Zk.	Noran z.	Ibilbidea	Km
001	I	Areeta - Armintza	25.2
001	V	Areeta - Armintza	27.61
002	I	Areeta - Armintza - Lemoiz	28.17
003	V	Armintza-Andraka-Areeta	30.85

2. IBILBIDEAREN MAPA

Bistaratu plana

3. IBILBIDEAK

A3451 Areeta - Armintza

1. IBILBIDEA

Areeta - Armintza

Noranz.	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gunea
I	1	48054069	Santa Ana	LEIOA	2
I	2	48044034	Eduardo Coste	GETXO	2
I	3	48044035	Bizkaia Zubia	GETXO	2
I	4	48044036	Zugatzarte 2 (Marítimo)	GETXO	2
I	5	48044037	Zugatzarte 38 (Reparadoras)	GETXO	2
I	6	48044038	Zugatzarte 54 (Triángulo)	GETXO	2
I	7	48044039	Algortako etorb. 12 (Regoyos)	GETXO	2



I	8	48044040	Algortako etorb. 16 (Txomintxu)	GETXO	2
I	9	48044041	Algortako etorb. 32 (San Ignazio)	GETXO	2
I	10	48044042	Algortako etorb. 74 (kasinoa)	GETXO	2
I	11	48044043	Telletxe 2 (Geltokia)	GETXO	2
I	12	48044055	Telletxe 40	GETXO	2
I	13	48044083	Bidezabal (Metro)	GETXO	2
I	14	48044076	Bidezabal (Venancios)	GETXO	2
I	15	48016006	Sabino Arana 38	BERANGO	2
I	16	48016012	Landaia (anbulatorioa)	BERANGO	2
I	17	48085017	Urgitxieta	SOPELA	3
I	18	48085007	Zipiriñe (Akilino Arriola)	SOPELA	3
I	19	48085015	Eliza	SOPELA	3
I	20	48085013	Atxabiribil (bidegurutzea)	SOPELA	3
I	21	48085010	Ander Deuna (Ermita)	SOPELA	3
I	22	48014001	Goierri	BARRIKA	3
I	23	48014002	Azalakopozo (Bideondo)	BARRIKA	3
I	24	48014003	Ziarreta (Cantabrico)	BARRIKA	3
I	25	48014004	Zahar-egoitza	BARRIKA	3
I	26	48014011	Larretxe	BARRIKA	3
I	27	48014005	San Telmo	BARRIKA	3
I	28	48077001	Geltokia (Metro)	PLENTZIA	3
I	29	48043018	Gandia	GORLIZ	3
I	30	48043021	Kautela (Gandia Goikoa)	GORLIZ	3
I	31	48043023	Mungia Bidea	GORLIZ	3
I	32	48077005	Plentzia (biribilgunea)	PLENTZIA	3
I	33	48043020	Portua	GORLIZ	3
I	34	48043001	Puente Busterra (aterpetxea)	GORLIZ	3
I	35	48043002	Andra Mari 5	GORLIZ	3
I	36	48043003	Elexalde (Udaletxea)	GORLIZ	3
I	37	48043027	Sertutxe	GORLIZ	3
I	38	48043004	Orabille	GORLIZ	3
I	39	48056015	Agarrabesko	LEMOIZ	3



I	40	48056016	Irubide	LEMOIZ	3
I	41	48056009	Goiko Errota	LEMOIZ	3
I	42	48056002	Urondo	LEMOIZ	3
I	43	48056003	Armintzekalde	LEMOIZ	3
V	1	48056003	Armintzekalde	LEMOIZ	3
V	2	48056004	Urondo	LEMOIZ	3
V	3	48056005	Goiko Errota	LEMOIZ	3
V	4	48056010	Olalde	LEMOIZ	3
V	5	48056006	Urizar (Pilotalekua)	LEMOIZ	3
V	6	48056007	Zubitxu (Hilerria)	LEMOIZ	3
V	7	48056008	Urizar (Pilotalekua)	LEMOIZ	3
V	8	48056017	Olalde	LEMOIZ	3
V	9	48056013	Irubide	LEMOIZ	3
V	10	48056014	Agarrabesko	LEMOIZ	3
V	11	48043006	Orabille	GORLIZ	3
V	12	48043026	Sertutxe	GORLIZ	3
V	13	48043008	Elexalde (Udaletxea)	GORLIZ	3
V	14	48043007	Itsasbide (Caja Laboral)	GORLIZ	3
V	15	48043028	Puente Busterra (aterpetxea)	GORLIZ	3
V	16	48077004	Portua	PLENTZIA	3
V	17	48077002	Plentzia (biribilgunea)	PLENTZIA	3
V	18	48077007	Mungia Bidea 14	PLENTZIA	3
V	19	48043022	Kautela (Gandia Goikoa)	GORLIZ	3
V	20	48043019	Gandia	GORLIZ	3
V	21	48077006	Geltokia (Metro)	PLENTZIA	3
V	22	48014006	San Telmo	BARRIKA	3
V	23	48014012	Larretxe	BARRIKA	3
V	24	48014007	Zahar-egoitza	BARRIKA	3
V	25	48014008	Ziarreta (Cantabrico)	BARRIKA	3
V	26	48014009	Azalakopozo (Bideondo)	BARRIKA	3
V	27	48014010	Goierri	BARRIKA	3



V	28	48085011	Ander Deuna (Ermita)	SOPELA	3
V	29	48085012	Atxabiribil (bidegurutzea)	SOPELA	3
V	30	48085014	Eliza	SOPELA	3
V	31	48085008	Zipiriñe (Akilino Arriola)	SOPELA	3
V	32	48085018	Urgitxieta	SOPELA	3
V	33	48016010	Landaia (anbulatorioa)	BERANGO	2
V	34	48016007	Sabino Arana 21	BERANGO	2
V	35	48044084	Bidezabal (Venancios)	GETXO	2
V	36	48044085	Bidezabal (Metro)	GETXO	2
V	37	48044061	San Martin 33-35	GETXO	2
V	38	48044062	San Martin (Trinitarioak)	GETXO	2
V	39	48044063	Algortako Etorbidea 59	GETXO	2
V	40	48044046	Algortako etorb. 47 (Kasinoa)	GETXO	2
V	41	48044047	Algortako etorb. 31 (San Ignazio)	GETXO	2
V	42	48044048	Algortako etorb. 17 (Txomintxu)	GETXO	2
V	43	48044049	Algortako etorb. 13 (Regoyos)	GETXO	2
V	44	48044050	Zugatzarte (Triángulo)	GETXO	2
V	45	48044051	Zugatzarte 35 (Reparadoras)	GETXO	2
V	46	48044052	Areeta 9 (eliza)	GETXO	2
V	47	48044053	Bizkaia Zubia	GETXO	2
V	48	48044054	Eduardo Coste	GETXO	2

2. IBILBIDEA

Areeta - Armintza - Lemoiz

Noranz.	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48054069	Santa Ana	LEIOA	2
I	2	48044034	Eduardo Coste	GETXO	2
I	3	48044035	Bizkaia Zubia	GETXO	2
I	4	48044036	Zugatzarte 2 (Marítimo)	GETXO	2
I	5	48044037	Zugatzarte 38 (Reparadoras)	GETXO	2
I	6	48044038	Zugatzarte 54 (Triángulo)	GETXO	2
I	7	48044039	Algortako etorb. 12 (Regoyos)	GETXO	2



I	8	48044040	Algortako etorb. 16 (Txomintxu)	GETXO	2
I	9	48044041	Algortako etorb. 32 (San Ignazio)	GETXO	2
I	10	48044042	Algortako etorb. 74 (kasinoa)	GETXO	2
I	11	48044043	Telletxe 2 (Geltokia)	GETXO	2
I	12	48044055	Telletxe 40	GETXO	2
I	13	48044083	Bidezabal (Metro)	GETXO	2
I	14	48044076	Bidezabal (Venancios)	GETXO	2
I	15	48016006	Sabino Arana 38	BERANGO	2
I	16	48016012	Landaia (anbulatorioa)	BERANGO	2
I	17	48085017	Urgitxieta	SOPELA	3
I	18	48085007	Zipiriñe (Akilino Arriola)	SOPELA	3
I	19	48085015	Eliza	SOPELA	3
I	20	48085013	Atxabiribil (bidegurutzea)	SOPELA	3
I	21	48085010	Ander Deuna (Ermita)	SOPELA	3
I	22	48014001	Goierri	BARRIKA	3
I	23	48014002	Azalakopozo (Bideondo)	BARRIKA	3
I	24	48014003	Ziarreta (Cantabrico)	BARRIKA	3
I	25	48014004	Zahar-egoitza	BARRIKA	3
I	26	48014011	Larretxe	BARRIKA	3
I	27	48014005	San Telmo	BARRIKA	3
I	28	48077001	Geltokia (Metro)	PLENTZIA	3
I	29	48043018	Gandia	GORLIZ	3
I	30	48043021	Kautela (Gandia Goikoa)	GORLIZ	3
I	31	48043023	Mungia Bidea	GORLIZ	3
I	32	48077005	Plentzia (biribilgunea)	PLENTZIA	3
I	33	48043020	Portua	GORLIZ	3
I	34	48043001	Puente Busterrri (aterpetxea)	GORLIZ	3
I	35	48043002	Andra Mari 5	GORLIZ	3
I	36	48043003	Elexalde (Udaletxea)	GORLIZ	3
I	37	48043027	Sertutxe	GORLIZ	3
I	38	48043004	Orabille	GORLIZ	3
I	39	48056015	Agarrabesko	LEMOIZ	3



I	40	48056016	Irubide	LEMOIZ	3
I	41	48056009	Goiko Errota	LEMOIZ	3
I	42	48056002	Urondo	LEMOIZ	3
I	43	48056003	Armintzekalde	LEMOIZ	3
I	44	48056004	Urondo	LEMOIZ	3
I	45	48056005	Goiko Errota	LEMOIZ	3
I	46	48056010	Olalde	LEMOIZ	3
I	47	48056006	Urizar (Pilotalekua)	LEMOIZ	3
I	48	48056018	Zubitxu (Hilerria)	LEMOIZ	3

3. IBILBIDEA

Armintza – Andraka – Areeta

Noranz.	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gunea
V	1	48056003	Armintzekalde	LEMOIZ	3
V	2	48056004	Urondo	LEMOIZ	3
V	3	48056005	Goiko Errota	LEMOIZ	3
V	4	48056010	Olalde	LEMOIZ	3
V	5	48056006	Urizar (Pilotalekua)	LEMOIZ	3
V	6	48056018	Zubitxu (Hilerria)	LEMOIZ	3
V	7	48056011	Lastarri	LEMOIZ	3
V	8	48056012	Andraka	LEMOIZ	3
V	9	48056001	Lastarri	LEMOIZ	3
V	10	48056007	Zubitxu (Hilerria)	LEMOIZ	3
V	11	48056008	Urizar (Pilotalekua)	LEMOIZ	3
V	12	48056017	Olalde	LEMOIZ	3
V	13	48056013	Irubide	LEMOIZ	3
V	14	48056014	Agarrabesko	LEMOIZ	3
V	15	48043006	Orabille	GORLIZ	3
V	16	48043026	Sertutxe	GORLIZ	3
V	17	48043008	Elexalde (Udaletxea)	GORLIZ	3
V	18	48043007	Itsasbide (Caja Laboral)	GORLIZ	3
V	19	48043028	Puente Busterra (aterpetxea)	GORLIZ	3



V	20	48077004	Portua	PLENTZIA	3
V	21	48077002	Plentzia (biribilgunea)	PLENTZIA	3
V	22	48077007	Mungia Bidea 14	PLENTZIA	3
V	23	48043022	Kautela (Gandia Goikoa)	GORLIZ	3
V	24	48043019	Gandia	GORLIZ	3
V	25	48077006	Geltokia (Metro)	PLENTZIA	3
V	26	48014006	San Telmo	BARRIKA	3
V	27	48014012	Larretxe	BARRIKA	3
V	28	48014007	Zahar-egoitza	BARRIKA	3
V	29	48014008	Ziarreta (Cantabrico)	BARRIKA	3
V	30	48014009	Azalakopozo (Bideondo)	BARRIKA	3
V	31	48014010	Goierri	BARRIKA	3
V	32	48085011	Ander Deuna (Ermita)	SOPELA	3
V	33	48085012	Atxabiribil (bidegurutzeta)	SOPELA	3
V	34	48085014	Eliza	SOPELA	3
V	35	48085008	Zipiriñe (Akilino Arriola)	SOPELA	3
V	36	48085018	Urgitxieta	SOPELA	3
V	37	48016010	Landaia (anbulatorioa)	BERANGO	2
V	38	48016007	Sabino Arana 21	BERANGO	2
V	39	48044084	Bidezabal (Venancios)	GETXO	2
V	40	48044085	Bidezabal (metro)	GETXO	2
V	41	48044061	San Martin 33-35	GETXO	2
V	42	48044062	San Martin (Trinitarioak)	GETXO	2
V	43	48044063	Algortako Etorbidea 59	GETXO	2
V	44	48044046	Algortako etorb. 47 (Kasinoa)	GETXO	2
V	45	48044047	Algortako etorb. 31 (San Ignazio)	GETXO	2
V	46	48044048	Algortako etorb. 17 (Txomintxu)	GETXO	2
V	47	48044049	Algortako etorb. 13 (Regoyos)	GETXO	2
V	48	48044050	Zugatzarte (Triángulo)	GETXO	2
V	49	48044051	Zugatzarte 35 (Reparadoras)	GETXO	2
V	50	48044052	Areeta 9 (eliza)	GETXO	2
V	51	48044053	Bizkaia Zubia	GETXO	2





4. ORDUTEGIAK ETA EGUTEGIA

Neguko egutegia

JOANERA

IRTEERAK AREETATIK

Lanegunak:

05:25etik 21:25era orduro

Larunbatak eta jaiegunak:

06:25etik 21:25era orduro

Zerbitzuak Andraraino heltzen dira:

Astelehenetik ostiralera: 06:25 08:25 14:25 15:25 20:25

Larunbatak eta jaiegunak: 08:25 15:25 20:25

ITZULERA

IRTEERAK ARMINTZATIK

Lanegunak:

06:25etik 21:25era orduro

Larunbatak eta jaiegunak:

07:25etik 21:25era orduro.

Hurrengo zerbitzuak 5 minutu inguru geroago pasako dira Andratatik.

Astelehenetik ostiralera: 07:25 09:25 15:25 16:25 21:25

Larunbatak eta jaiegunak: 09:25 16:25 21:25

Neguko egutegia (institurik gabe)

JOANERA

IRTEERAK AREETATIK

Lanegunak:

05:25etik 21:25era orduro

Larunbatak eta jaiegunak:

06:25etik 21:25era orduro.

Zerbitzuak Andraraino heltzen dira:

Egunero: 08:25 15:25 20:25

Plentziatik aurreikusitako igarotzeak: 55



ITZULERA

IRTEERAK ARMINTZATIK

Lanegunak:

06:25etik 21:25era orduro

Larunbatak eta jaiegunak:

07:25etik 21:25era orduro

Hurrengo zerbitzuak 5 minutu inguru geroago pasako dira Andrakatik.

Egunero: 09:25 16:25 21:25

5. URTEKO KILOMETRO KOPURUA

Denboraldia	Egun kop.	Egun mota	Ibilbidea	Esp. Joana	Esp. Etorria	Km/egun	Km/urte
03 - Negua	205	Laneguna	001	16	11	706,91	144.916,55
			002	1		28,17	5.774,85
			003		5	154,25	31.621,25
03 - Negua	42	Larunbata	001	15	13	736,93	30.951,06
			002	1		28,17	1.183,14
			003		2	61,70	2.591,40
03 - Negua	52	Jaieguna	001	15	12	709,32	36.884,64
			002	1		28,17	1.464,84
			003		3	92,55	4.812,60
04 - Negua Instituturik gabe	42	Laneguna	001	16	13	762,13	32.009,46
			002	1		28,17	1.183,14
			003		3	92,55	3.887,10
04 - Negua Instituturik gabe	9	Larunbata	001	15	12	709,32	6.383,88
			002	1		28,17	253,53
			003		3	92,55	832,95
04 - Negua Instituturik gabe	11	Jaieguna	001	15	12	709,32	7.802,52
			002	1		28,17	309,87
			003		3	92,55	1.018,05
12 - Gabonak (24-31)	2	Laneguna	001	16	11	706,91	1.413,82
			003		4	123,40	246,80
13 - Gabonak (25-1)	2	Jaieguna	001	8	8	422,48	844,96
			002	1		28,17	56,34
			003		1	30,85	61,70
KILOMETROAK GUZTIRA							316.504,45



A3471 LINEA: GETXO – GURUTZETA (FADURA)

Lineak trafikoak banatzen ditu. Horrela, alde batetik, Getxoko beheko eremua eta Leioa lotu egiten ditu Barakaldo eta Gurutzetako ospitalearekin, eta bestetik, Getxoko barneko bidaiak egiten ditu.

Horrela, Bizkaiko Zubiko geltokiaren eta Getxoko gainerako geltokien arteko lotura indartzen du. Lotura hori A3411 lineak egiten du, dagokion epigrafean deskribatu den moduan.

1. IBILBIDEAK

Zk.	Noran z.	Ibilbidea	Km
00 1	I	Getxo - Gurutzeta (Fadura)	15.3 9
00 1	V	Getxo - Gurutzeta (Fadura)	15.0 8

2. IBILBIDEAREN MAPA

Bistaratu plana

3. IBILBIDEAK

A3471 GETXO – Gurutzeta (Fadura)

1. IBILBIDEA

Getxo – Gurutzeta (Fadura)

Noranz.	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48044088	Andra Mari	GETXO	2
I	2	48044030	Maidagan (La Venta)	GETXO	2
I	3	48044014	Maidagan (parkea)	GETXO	2
I	4	48044007	Ollaretxe 33 (El Redentor)	GETXO	2
I	5	48044008	Makaleta 93 (Getxo I)	GETXO	2
I	6	48044009	Makaleta, 51 (Fadura)	GETXO	2
I	7	48044010	Makaleta 45	GETXO	2
I	8	48044011	Makaleta 35	GETXO	2
I	9	48044033	Makaleta, 11 (Ardillas)	GETXO	2
I	10	48044032	La Avanzada 28 (Antiguo Golf)	GETXO	2
I	11	48054006	Artatza (Suhiltzaileak)	LEIOA	2



I	12	48054007	Ondiz	LEIOA	2
I	13	48054008	Elexalde (Sakoneta)	LEIOA	2
I	14	48054009	Donibane/San Juan (kontserbatorioa)	LEIOA	2
I	15	48054010	Santimami (Eroski)	LEIOA	2
I	16	48013106	La Florida 7	BARAKALDO	2
I	17	48013109	Landeta bekoa	BARAKALDO	2
I	18	48013021	Lutxana (eliza)	BARAKALDO	2
I	19	48013022	Andicollano (anbulatorioa)	BARAKALDO	2
I	20	48013015	Balejo	BARAKALDO	2
V	1	48013015	Balejo	BARAKALDO	2
V	2	48013129	Argenta	BARAKALDO	2
V	3	48013017	Andicollano (anbulatorioa)	BARAKALDO	2
V	4	48013018	Lutxana (eliza)	BARAKALDO	2
V	5	48013106	La Florida 7	BARAKALDO	2
V	6	48013105	Landeta Goikoa	BARAKALDO	2
V	7	48054001	Santimami (Eroski)	LEIOA	2
V	8	48054002	Donibane/San Juan (kontserbatorioa)	LEIOA	2
V	9	48054003	Elexalde (Auzo Etxea)	LEIOA	2
V	10	48054004	Ondiz	LEIOA	2
V	11	48054005	Artatza (Suhiltzaileak)	LEIOA	2
V	12	48044044	La Avanzada 11 (Antiguo Golf)	GETXO	2
V	13	48044002	Makaleta 22	GETXO	2
V	14	48044003	Makaleta 40	GETXO	2
V	15	48044004	Makaleta, 46 (Fadura)	GETXO	2
V	16	48044005	Ollaretxe 8 (Getxo I)	GETXO	2
V	17	48044006	Ollaretxe 10 (El Redentor)	GETXO	2
V	18	48044029	Maidagan (parkea)	GETXO	2
V	19	48044015	Maidagan (La Venta)	GETXO	2
V	20	48044088	Andra Mari	GETXO	2



4. ORDUTEGIAKETAEGUTEGIA

Egutegi bakarra

JOANERA

GETXOTIK IRTEERAK:

Egunero:

06:45etik 21:45era orduro

ITZULERA

BARAKALDOTIK IRTEERAK:

Egunero:

07:00etatik 21:00etara orduro.

Azken zerbitzua 22:15ean.

5. URTEKO KILOMETRO KOPURUA

Denboraldia	Egun kop.	Egun mota	Ibilbidea	Esp. Joana	Esp. Etorria	Km/egun	Km/urte
02 - Bakarra	247	Laneguna	001	16	16	487,52	120.417,44
02 - Bakarra	51	Larunbat	001	16	16	487,52	24.863,52
02 - Bakarra	63	Jaieguna	001	16	16	487,52	30.713,76
12 - Gabonak (24-31)	2	Laneguna	001	14	14	426,58	853,16
13 - Gabonak (25-1)	2	Jaieguna	001	10	10	304,70	609,40
KILOMETROAK GUZTIRA							177.457,28



A3472: AREETA - GURUTZETA

Lineak Areeta eta Leioa Barakaldorekin eta Gurutzetako Ospitalearekin lotzen ditu.

A3471 linearekin batera, ordu erdiko maiztasuna eskaintzen da Leio-Barakaldo-Gurutzetako Ospitalea tartean.

1. IBILBIDEAK

Zk.	Noranz.	Ibilbidea	Km
001	I	Areeta - Gurutzeta	12.56
001	V	Areeta - Gurutzeta	13.06

2. IBILBIDEAREN MAPA

Bistaratu plana

3. IBILBIDEAK

A3472 Areeta - Gurutzeta

1. IBILBIDEA

Areeta - Gurutzeta

Noranz.	Hurrenkera	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gunea
I	1	48044035	Bizkaia Zubia	GETXO	2
I	2	48044070	Santa Ana 2	GETXO	2
I	3	48044077	Santa Ana Plaza	GETXO	2
I	4	48044054	Eduardo Coste	GETXO	2
I	5	48044071	Amaia 22	GETXO	2
I	6	48054049	Amaia (Anbulatorioa)	LEIOA	2
I	7	48054037	Lamiako (Metro)	LEIOA	2
I	8	48054032	Langileria (Txopoeta)	LEIOA	2
I	9	48054022	Iturriondo (Metro Leioa)	LEIOA	2
I	10	48054039	Udondo	LEIOA	2
I	11	48054050	Luis Bilbao Libano	LEIOA	2
I	12	48054009	Donibane/San Juan (kontserbatorioa)	LEIOA	2



I	13	48054010	Santimami (Eroski)	LEIOA	2
I	14	48013106	La Florida 7	BARAKALDO	2
I	15	48013109	Landeta bekoa	BARAKALDO	2
I	16	48013021	Lutxana (eliza)	BARAKALDO	2
I	17	48013022	Andicollano (anbulatorioa)	BARAKALDO	2
I	18	48013015	Balejo	BARAKALDO	2
V	1	48013015	Balejo	BARAKALDO	2
V	2	48013129	Argenta	BARAKALDO	2
V	3	48013017	Andicollano (anbulatorioa)	BARAKALDO	2
V	4	48013018	Lutxana (eliza)	BARAKALDO	2
V	5	48013106	La Florida 7	BARAKALDO	2
V	6	48013105	Landeta Goikoa	BARAKALDO	2
V	7	48054001	Santimami (Eroski)	LEIOA	2
V	8	48054002	Donibane/San Juan (kontserbatorioa)	LEIOA	2
V	9	48054003	Elexalde (Auzo Etxea)	LEIOA	2
V	10	48054051	Luis Bilbao Libano	LEIOA	2
V	11	48054027	Otsabarrena (Metro Leioa)	LEIOA	2
V	12	48054035	Langilería (Txopoeta)	LEIOA	2
V	13	48054036	Lamiako (Metro)	LEIOA	2
V	14	48044081	Amaia 29 (Anbulatorioa)	GETXO	2
V	15	48054069	Santa Ana	LEIOA	2
V	16	48044034	Eduardo Coste	GETXO	2
V	17	48044035	Bizkaia Zubia	GETXO	2

4. ORDUTEGIAKETA EGUTEGIA

Egutegi bakarra

JOANERA

GETXOTIK IRTEERAK:

Egunero:

07:20tik 21:20ra orduro.

ITZULERA

BARAKALDOTIK IRTEERAK:



Egunero:

07:30etik 21:30era orduro.

5. URTEKO KILOMETRO KOPURUA

Denboraldia	Egun kop.	Egun mota	Ibilbidea	Esp. Joana	Esp. Etorria	Km/egun	Km/urte
02 - Bakarra	247	Laneguna	001	15	15	384,30	94.922,10
02 - Bakarra	51	Larunbat	001	15	15	384,30	19.599,30
02 - Bakarra	63	Jaieguna	001	15	15	384,30	24.210,90
12 - Gabonak (24-31)	2	Laneguna	001	14	13	345,62	691,24
13 - Gabonak (25-1)	2	Jaieguna	001	9	9	230,58	461,16
KILOMETROAK GUZTIRA							139.884,70



A3499 LINEA: PLENTZIA - GORLIZ

Linea hau Plentziako Metro geltokiaren eta Plentzia eta Gorliz herrien arteko lotura da.

Zuzeneko lotura du Gorlizeko metro-geltokiarekin.

Halaber, Gorlizko Ospitaleari zerbitzua ere ematen dio.

1. IBILBIDEAK

Zk.	Noran z.	Ibilbidea	Km
001	I	Plentzia (Metro) - Gorliz	8.5
001	V	Plentzia (Metro) - Gorliz	7.5
002	I	Plentzia (Metro) - Gorliz (Zuzeneko Zerbitzua)	6.46
002	V	Plentzia (Metro) - Gorliz (Zuzeneko Zerbitzua)	6.78

2. IBILBIDEAREN MAPA

Bistaratu plana

3. IBILBIDEAK

A3499 PLENTZIA - GORLIZ

1. IBILBIDEA

Plentzia (Metro) - Gorliz

Noranz.	Hurren kera	Kodea	Deskribapena	Udalerria	Gunea
I	1	48077013	Geltokia (Metro)	PLENTZIA	3
I	2	48043018	Gandia	GORLIZ	3
I	3	48043021	Kautela (Gandia Goikoa)	GORLIZ	3
I	4	48043023	Mungia Bidea	GORLIZ	3
I	5	48077005	Plentzia (biribilgunea)	PLENTZIA	3
I	6	48043020	Portua	GORLIZ	3
I	7	48043001	Puente Busterrri (aterpetxea)	GORLIZ	3
I	8	48043002	Andra Mari 5	GORLIZ	3
I	9	48043003	Elexalde (Udaletxea)	GORLIZ	3
I	10	48043013	Kiroldegia	GORLIZ	3



I	11	48043014	Urezarantza (Entrepinos)	GORLIZ	3
I	12	48043015	Aringoetxe (Begoña Jatetxea)	GORLIZ	3
I	13	48043024	Aitzondo (Ospitalea)	GORLIZ	3
V	1	48043024	Aitzondo (Ospitalea)	GORLIZ	3
V	2	48043010	Aringoetxe (Begoña Jatetxea)	GORLIZ	3
V	3	48043011	Urezarantza (Entrepinos)	GORLIZ	3
V	4	48043012	Kiroldegia	GORLIZ	3
V	5	48043008	Elexalde (Udaletxea)	GORLIZ	3
V	6	48043007	Itsasbide (Caja Laboral)	GORLIZ	3
V	7	48043028	Puente Busterrri (aterpetxea)	GORLIZ	3
V	8	48077004	Portua	PLENTZIA	3
V	9	48077002	Plentzia (biribilgunea)	PLENTZIA	3
V	10	48077007	Mungia Bidea 14	PLENTZIA	3
V	11	48043022	Kautela (Gandia Goikoa)	GORLIZ	3
V	12	48043019	Gandia	GORLIZ	3
V	13	48077013	Geltokia (Metro)	PLENTZIA	3

2. IBILBIDEA

Plentzia (Metro) - Gorliz (Zuzeneko Zerbitzua)

Noranz.	Hurrenkera	Kodea	Deskribapena	Udalerrria	Gunea
I	1	48077013	Geltokia (Metro)	PLENTZIA	3
I	2	48043018	Gandia	GORLIZ	3
I	3	48043021	Kautela (Gandia Goikoa)	GORLIZ	3
I	4	48043017	Sagastikoetxe (biribilgunea)	GORLIZ	3
I	5	48043002	Andra Mari 5	GORLIZ	3
I	6	48043003	Elexalde (Udaletxea)	GORLIZ	3
I	7	48043013	Kiroldegia	GORLIZ	3
I	8	48043014	Urezarantza (Entrepinos)	GORLIZ	3
I	9	48043015	Aringoetxe (Begoña Jatetxea)	GORLIZ	3
I	10	48043024	Aitzondo (Ospitalea)	GORLIZ	3



V	1	48043024	Aitzondo (Ospitalea)	GORLIZ	3
V	2	48043010	Aringoetxe (Begoña Jatetxea)	GORLIZ	3
V	3	48043011	Urezarantza (Entrepinos)	GORLIZ	3
V	4	48043012	Kiroldegia	GORLIZ	3
V	5	48043008	Elexalde (Udaletxea)	GORLIZ	3
V	6	48043007	Itsasbide (Caja Laboral)	GORLIZ	3
V	7	48043017	Sagastikoetxe (biribilgunea)	GORLIZ	3
V	8	48043022	Kautela (Gandia Goikoa)	GORLIZ	3
V	9	48043019	Gandia	GORLIZ	3
V	10	48077013	Geltokia (Metro)	PLENTZIA	3

4. ORDUTEGIAKETA EGUTEGIA

IRTEERAK PLENTZIATIK:

Lanegunak:

Gorlizera, Portu Zaharretik:

05:55* 06:35 06:55* 07:15 07:35 07:55* 08:15 08:35 08:55* 09:15 09:35
 09:55* 10:15 10:33 10:55* 11:09 11:27 11:45 11:55* 12:21 12:39 12:55*
 13:15 13:33 13:55* 14:09 14:27 14:55* 15:03 15:21 15:39 15:55* 16:15
 16:35 16:55* 17:15 17:35 17:55* 18:15 18:35 18:55* 19:15 19:35 19:55*
 20:15 20:35 20:55* 21:15 21:35 21:55* 22:18

Zuzenean, Sagastikoetxe biribilgunetik:

06:55 07:55 08:55 09:55 10:51 12:03 12:57 13:51 14:45 15:57 16:55
 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Larunbatak eta jaiegunak:

Gorlizera, Portu Zaharretik:

06:57* 07:17 07:37 07:57* 08:17 08:37 08:57* 09:17 09:37 09:57* 10:17
 10:37 10:57* 11:17 11:37 11:57* 12:17 12:37 12:57* 13:17 13:37 13:57*
 14:17 14:37 14:57* 15:17 15:37 15:57* 16:17 16:37 16:57* 17:17 17:37
 17:57* 18:17 18:37 18:57* 19:17 19:37 19:57* 20:17 20:37 20:57* 21:17
 21:37 21:57* 22:17

Zuzenean, Sagastikoetxe biribilgunetik:

06:57tik 21:57ra ordutik behin.

* Markatutako zerbitzuak A3451 linearekin egiten dira, eta markatutako ordua, beraz,



Plenntziako geltokitik igarotzen dena da.

ITZULERA

IRTEERAK GORLIZETIK:										
<u>Lanegunak:</u>										
Plentziara, Portu Zaharretik:										
06:15	06:35*	06:55	07:15	07:35*	07:55	08:15	08:35*	08:55	09:15	09:35*
09:53	10:11	10:35*	10:47	11:05	11:23	11:35*	11:59	12:17	12:35*	12:53
13:11	13:35*	13:47	14:05	14:35*	14:41	14:59	15:15	15:35*	15:55	16:15
16:35*	16:55	17:15	17:35*	17:55	18:15	18:35*	18:55	19:15	19:35*	19:55
20:15	20:35*	20:55	21:15	21:35*	21:55					
Zuzenean, Sagastikoetxe biribilgunetik:										
06:35	07:35	08:35	09:35	10:29	11:41	12:35	13:29	14:23	15:35	16:35
17:35	18:35	19:35	20:35	21:35						
<u>Larunbatak eta jaiegunak:</u>										
Plentziara, Portu Zaharretik:										
06:35	06:55	07:15	07:35*	07:55	08:15	08:35*	08:55	09:15	09:35*	09:55
10:15	10:35*	10:55	11:15	11:35*	11:55	12:15	12:35*	12:55	13:15	13:35*
13:55	14:15	14:35*	14:55	15:15	15:35*	15:55	16:15	16:35*	16:55	17:15
17:35*	17:55	18:15	18:35*	18:55	19:15	19:35*	19:55	20:15	20:35*	20:55
21:15	21:35*	21:55								
Zuzenean, Sagastikoetxe biribilgunetik:										
07:35etik 21:35era ordutik behin.										
* Markatutako zerbitzuak A3451 linearekin egiten dira, eta markatutako ordua, beraz, Plenntziako geltokitik igarotzen dena da.										



UDA

JOANERA

IRTEERAK PLENTZIATIK:

Lanegunak:

Gorlizera, Portu Zaharretik:

05:55* 06:35 06:55* 07:15 07:35 07:55* 08:15 08:35 08:55* 09:15 09:35
09:55* 10:15 10:35 10:55* 11:15 11:35 11:55* 12:15 12:35 12:55* 13:15
13:35 13:55* 14:15 14:35 14:55* 15:15 15:35 15:55* 16:15 16:35 16:55*
17:15 17:35 17:55* 18:15 18:35 18:55* 19:15 19:35 19:55* 20:15 20:35
20:55* 21:15 21:35 21:55* 22:15

Zuzenean, Sagastikoetxe biribilgunetik:

06:55etik 21:55era ordutik behin.

Larunbatak eta jaiegunak:

Gorlizera, Portu Zaharretik:

06:55* 07:15 07:35 07:55* 08:15 08:35 08:55* 09:15 09:35 09:55* 10:15
10:35 10:55* 11:15 11:35 11:55* 12:15 12:35 12:55* 13:15 13:35 13:55*
14:15 14:35 14:55* 15:15 15:35 15:55* 16:15 16:35 16:55* 17:15 17:35
17:55* 18:15 18:35 18:55* 19:15 19:35 19:55* 20:15 20:35 20:55* 21:15
21:35 21:55* 22:15

Zuzenean, Sagastikoetxe biribilgunetik:

06:55etik 21:55era ordutik behin.

* Markatutako zerbitzuak A3451 linearekin egiten dira, eta markatutako ordua, beraz, Plentziako geltokitik igarotzen dena da.

ITZULERA

IRTEERAK GORLIZETIK:

Lanegunak:

Plentziara, Portu Zaharretik:

06:15 06:35* 06:55 07:15 07:35* 07:55 08:15 08:35* 08:55 09:15 09:35*
09:55 10:15 10:35* 10:55 11:15 11:35* 11:55 12:15 12:35* 12:55 13:15
13:35* 13:55 14:15 14:35* 14:55 15:15 15:35* 15:55 16:15 16:35* 16:55
17:15 17:35* 17:55 18:15 18:35* 18:55 19:15 19:35* 19:55 20:15 20:35*
20:55 21:15 21:35* 21:55

Zuzenean, Sagastikoetxe biribilgunetik:

06:35etik 21:35era ordutik behin.



Larunbatak eta jaiegunak:

Plentziara, Portu Zaharretik:

06:35 06:55 07:15 07:35* 07:55 08:15 08:35* 08:55 09:15 09:35* 09:55
 10:15 10:35* 10:55 11:15 11:35* 11:55 12:15 12:35* 12:55 13:15 13:35*
 13:55 14:15 14:35* 14:55 15:15 15:35* 15:55 16:15 16:35* 16:55 17:15
 17:35* 17:55 18:15 18:35* 18:55 19:15 19:35* 19:55 20:15 20:35* 20:55
 21:15 21:35* 21:55

Zuzenean, Sagastikoetxe biribilgunetik:

07:35etik 21:35era ordutik behin.

* Markatutako zerbitzuak A3451 linearekin egiten dira, eta markatutako ordua, beraz, Plentziako geltokitik igarotzen dena da.

5. URTEKO KILOMETRO KOPURUA

Denboraldia	Egun kop.	Egun mota	Ibilbidea	Esp. Joana	Esp. Etorria	Km/egun	Km/urte
03 - Negua	205	Laneguna	001	34	34	544,00	111.520,00
			002	16	16	211,84	43.427,20
03 - Negua	42	Larunbata	001	31	32	503,50	21.147,00
			002	16	15	205,06	8.612,52
03 - Negua	51	Jaieguna	001	31	33	511,00	26.061,00
			002	16	14	198,28	10.112,28
05 - Uda	42	Laneguna	001	32	32	512,00	21.504,00
			002	16	16	211,84	8.897,28
05 - Uda	9	Larunbata	001	31	32	503,50	4.531,50
			002	16	15	205,06	1.845,54
05 - Uda	12	Jaieguna	001	31	32	503,50	6.042,00
			002	16	15	205,06	2.460,72
12 - Gabonak (24-31)	2	Laneguna	001	32	33	519,50	1.039,00
			002	15	15	198,60	397,20
13 - Gabonak (25-1)	2	Jaieguna	001	20	19	312,50	625,00
			002	9	8	112,38	224,76
KILOMETROAK GUZTIRA							268.447,00